
Noteikumi gāzmasku un aizsargtērpu pārbaudei.
Finanču ministra rīkojums.
Instrukcija pie likuma par importa tirdzniecību un ārzemju tirgotāju pārstāvjiem
Rīkojums par ,,Piestiņas" upes ieskaitīšanu plostošanai un koku pludināšanai no

derīgo upju sarakstā.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Senāta Civilā kasācijas departamenta 1936. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1936. g. 2. decembri.
Kara ministris ģenerālis J.B a I o d i s

Noteikumi
gāzmasku un aizsargtērpu pārbaudei.
(Apstiprināti uz valsts pasivās aizsar-
dzības plāna pret uzbrukumiem no gaisa

29. panta pamata.)
I. Vispārējie norādījumi.

1. Atsauksmes par brīvai tirdznie-
cībai paredzēto gāzmasku un aizsarg-
tērpu noderību pasivai gaisa aizsardzībai
pieprasāmas no pasivās gaisa aizsardzības
priekšnieka, pievienojot pārbaudei:

a) parauga komplektu 1 eksemplārā,
gāzmaskām bez tam vēl 2 rezerves
respiratorus;

b) iesniegtā parauga un tā atsevišķo
daļu techniskos zīmējumus 2 ek-
semplāros.

Filtrējošām daļām jāuzdod arī
pildījuma sastāvs un aizsargāšanas
spējas;

c) Latvijas bankas kvīte par iemaksāto
naudu pārbaudes izdevumu samaksai
pēc sekojošām normām:
1) gāzmaskas komplekta pār-

baudei Ls 25
2) atsevišķa respiratora pār-

baudei . . . ,, 15
3) aizsargtērpa pārbaudei . ,, 15

Iemaksātā nauda nekādā gadījumā
netiek atmaksāta.
Piezīme. Visi iesniegumā uzdotie

dati ir uzņēmuma noslēpums, ko
nedrīkst izpaust.

2. Paraugu technisko pārbaudi izdara
Apgādes pārvaldes bruņošanas daļa.

3. Techniskiem noteikumiem atbilstošo
paraugu noderību pasivai aizsardzībai no-
vērtē komisija, kuras priekšsēdētājs ir
pasivās gaisa aizsardzības priekšnieks, bet
kā locekļi piedalās Iekšlietu ministrijas,
Armijas inženiera dienesta priekšn., Armi-
jas štāba kara saimniecības daļas un Ap-
gādes pārvaldes bruņošanās daļaspārstāvji.

Komisijas lēmumu apstiprina kara mi-
nistris.

4. Visām atzīmēm (skat. techn. not.)
uz paraugiem jābūt redzamā vietā un
labi salasāmām.

5. Kara ministrija neizsniedz ziņas
par atsevišķu mēģinājumu rezultātiem,
bet parauga neapstiprināšanas gadījumā
pievieno tikai noraidīšanas iemeslus. Iz-
mēģināšanas rezultāti nav apstrīdami.

6. Par nederīgiem atzītos paraugus
pēc to pārkonstruēšanas var 1. pantā no-
teiktā kārtībā iesniegt no jauna.

7. Par derīgiem atzīto paraugu apzī-

mogošanai 1. panta kārtībā jāiesniedz
vēl 2 parauga komplekti, no kuriem viens
pēc apzīmogošanas tiek izsniegts iesniedzē-
jam, bet otrs paliek Kara ministrijā.

8. Paraugu apzīmogošanu izdara Ap-
gādes pārvaldes bruņošanas daļa, pie
kuras āii glabājas apzīmogotais paraugs.

9. Kara ministrijas apstiprinājums de-
rīgs tikai tam paraugam, kādam tas
ir tieši izsniegts. Izdarot dažādas konstruk-
tīvas izmaiņas, paraugs no jauna jāiesniedz
Kara ministrijas pārbaudei 1. pantā
paredzētā kārtībā.
II. Gāzmasku pārbaudes techniskie

noteikumi.
1. Zem gāzmaskas saprot vienību, kas

sastādās no sejsegas un filtrējošās daļas —
respiratora.

2. Pasivai gaisa aizsardzībai paredzēto
gāzmasku sejsegas un respiratori jākrāso
aizsargu krāsā.

Piezīme. Speciālām vajadzībām pa-
redzētie respiratori jākrāso citā krāsā,
ko nosaka pie ražošanas atļaujas
izsniegšanas.

3. Sejsegas pieaugušiem izgatavojamas
pēc armijā ievestiem lielumiem; bērnu
sejsegas izveidojamas pēc bērnu galvas
caurmēra lielumiem.

4. Uz sejsegas jāatzīmē, pēc armijā
ievestās kārtības, lielums ar attiecīgu
numuru, uzņēmuma nosaukums vai pie-
ņemtais un apstiprinātais apzīmējums un
izgatavošanas gads.

5. Uz respiratora jāatzīmē uzņēmuma
nosaukums vai pieņemtais un apstipri-
nātais apzīmējums un izgatavošanas gads.

6. Sejsegas pārbaudes techniskie no-
teikumi:

a) caur sejsegas materiālu nedrīkst
1 stundas laikā caurspiesties — di-
fundēt ar chlorpikrina tvaikiem pie-
sātināts gaiss;

b) šķidrs iprits atsevišķu pilienu veidā
jāaiztur vismaz 1 stundu ilgi;

c) locot sejsegas materiālu 20 reizes
ar pirkstiem vienā un tanī pašā vietā
katrreiz par 180° attiecībā pret
iepriekšējo stāvokli, materiāls ne-
drīkst lūzt, sasprēgāt vai materiāla
kārtas lobīties, un arī nedrīkst zau-
dēt punktos a un b noteikto iztu-
rību ;

d) pie temperatūras maiņas no —-15° C
līdz +50° C sejsegas materiāls ne-
drīkst zaudēt savu elastību, sprēgāt,
lipt vai nolobīties;

e) sejsegas saitēm jābūt elastīgām, vien-
kārši un ātri nostiprināmām un ar
pietiekošu drošību, lai pie galvas
straujām kustībām un pagriezie-
niem saites blīvi saturētu sejsegu;

f) acenes nedrīkst samazināt redzes
lauku vairāk kā par 40%;

g) izdarot gāzmaskā dažādas kustības
20 minutu laikā, acenēm jāpaliek
caurredzamām;

h) sejsegai pilnīgi jānoslēdz acis un
elpošanas orgāni no ārējā saindētā
gaisa, uzturoties ar benzilbromidu
vai chloracetofenonu pie konc.
10 mg/msaindētā telpā 20 min.
laikā nedrīkst izjust kairinājumu;

i) sejsega jāizveido piemērojoties sejas
veidam, lai nēsājot nebūtu izjūtami
nepatīkami spiedieni un kaitīgais
tilpums (brīva telpa starp seju un
sejsegu) nepārsniegtu 250—300 cm.

7. Respiratora pārbaudes techniskie
noteikumi:

a) respiratoram jābūt mechaniski iz-
turīgam, nometot respiratoru divos
pretējos stāvokļos no 1,5 m aug-
stuma uz akmeņu grīdas, respira-
tors nedrīkst zaudēt savu mecha-
nisko izturību un aizsardzības spējas;

b) elpošanas pretestība, pie caursūcamā
gaisa daudzuma 30 Itr./ min., ne-
drīkst pārsniegt 25 mm ūdens staba
pretestību;

c) ja elpošanas pretestība pie b punktā
minētiem apstākļiem pārsniedz 15min
ūdens staba pretestību, tad izel-
pošanai jāierīko vārstonis;

d) respiratoram jāaizsargā:
1) pret fosgenu — pie koncen-

trācijas 2,5 cmlitrā un caursūcot
30 litru saindētā gaisa minūtē —
20 min..

2) pret chlorpiknnu — pie kon-
centrācijas 41 mgr. / litrā un
caursūcot 20 litru saindētā gaisa
minūtē — 30 min.,

3) pret arsiniem — elpojot caur
respiratoru ar difenilcianarsinu
saindētu gaisu pie koncentrācijas
15 mgr./mpirms 20 min. ne-
drīkst sajust kairinājumu.

8. Vārstoņu pārbaudes techniskie no-
teikumi:

a) vārstoņi jāiemontē tā, lai tos viegli
varētu pārbaudīt un apmainīt;

b) ieelpošanas vārstoņa pretestība, pie
caursūcamā gaisa daudzuma
30 l/min., nedrīkst pārsniegt 4 mm
ūdens staba pretestību;

c) izelpošanas vārstoņa pretestība, pie
caursūcamā gaisa daudzuma
30 l/min., nedrīkst pārsniegt 7 mm
ūdens staba pretestību;

d) vārstoņu darbībai jānorit bez trau-
cējumiem.

9. Respirators pievienojams sejsegai
tieši vai ar nevaino šļūteni. Ja respi-
rators smagāks par 500 g, tad tas jāpievieno
ar rievaino šļūteni. Pievienojumam jābūt
blīvam un viegli nostiprināmam, tā ka
respiratora pievienošanu un atvienošanu
arī kaujas apstākļos varētu ērti izdarīt.

10. Gāzmasku uzglabāšanai un nēsā-
šanai paredzētai somai, skārda bundžai
u. t. t., jābūt izturīgai, ērti noslēdzamai un
nēsājamai.

III. Aizsargtērpa pārbaudes
techniskie noteikumi.

1. Zem aizsargtērpa saprot vienību, kas
sastādās no uzvalka (kombinēja), zābakiem
un cimdiem.

2. Aizsargtērpa materiāla pārbaudes
techniskie noteikumi:

a) šķidrs iprits atsevišķu pilienu veidā
jāaiztur vismaz 90 min. ilgi;

b) punktā a minētās īpašības materiāls
nedrīkst zaudēt, ja to:
1) berž ar -ļ- 40° C siltā ziepju ūdenī

samērcētu mīkstu sūcekli vai
lupatu;

2) 1 stundas laikā laiž virsū ūdens
tvaikus pie + 100° C;

3) iemērc uz 1 stundu 1% chlora-
mina šķīdumā pie + 30° C.

c) pie temperatūras maiņas no — 10° C
līdz + 40° C impregnējošā masa ne-
drīkst sacietēt, sprēgāt un lipt;

d) materiālam jābūt elastīgam un tik
mīkstam, lai tas netraucētu lietotāja
darbību;

e) materiālu 20 reizes locot ar pirkstiem
vienā un tanī pašā vietā katrreiz
par 180° attiecībā pret iepriekšējo
stāvokli, materiāls nedrīkst lūzt,
sasprēgāt vai materiāla kārtas lobīties
un arī nedrīkst zaudēt punktos a un b
noteiktās īpašības.

3. Uzvalkam, zābakiem un cimdiem jā-
būt blīviem visās šuvēs un savienojumu
vietās, āķiem un pogām jābūt no nerūsējoša
materiāla.

4. Aizsargtērpa veids un izmēri jāpie-
mēro armijā pieņemtiem paraugiem vai
speciāli dotiem norādījumiem.

5. Aizsargtērpa svars nedrīkst pār-
sniegt 4,5 kg.

Armijas komandieris ģen. Berķis.
Artilērijas inspektors

ģen. Dannebergs,
Pasivās gaisa aizsardz. priekšn.

pulkv. Ozols.

Rīkojums.
Izdots uz instrukcijas pie likuma par rūp-
niecības un amatniecības uzņēmumiem
42. p. pamata („Vald. Vēstn." 1937. gada

4. num.).

Pastāvošiem rūpniecības un amatniecī-
bas uzņēmumiem, kam saskaņā ar finanču
ministra rīkojumu jāizprasa likuma par
rūpniecības un amatniecības uzņēmumiem
3. p. noteiktā darbības atļauja, vienlaikus
ar lūgumiem pēc minētās atļaujas jā-
iesniedz Tirdzniecības un rūpniecības de-
partamentam ziņas par uzņēmumu darbību
1936. gadā.

Ziņas jāsniedz saskaņā ar Tirdzniecības
un rūpniecības departamenta izstrādāto
aptaujas lapu „Ziņas par uzņēmuma dar-
bību 1936. gadā", kas saņemama līdz ar lū-
gumu veidlapām Rīgā — Tirdzniecības un
rūpniecības departamenta rūpniecības no-
daļā un Rīgas pilsētas tirdzniecības valdē,
bet ārpus Rīgas — apriņķu lauku pašval-
dību vecāko kanclejās, pilsētu un lauku
pašvaldību iestādēs un lauku pasta, tele-
grāfa un telefona iestādēs.

Uz sī rīkojuma pamata Tirdzniecības un
rūpniecības departamentam sniegtās ziņas
no zīmognodevas atbrīvotas.

Rīgā, 1937. g. 24. februārī.
Finanču ministris L. Ē ķ i s.

Tirdzniec. un rūpniec. departamenta
vicedirektors A 1. B u 11 e.

Instrukcija

pie likuma par importa tirdzniecību un ārzemju tirgotāju pārstāvjiem.
(Izdota uz likuma par importa tirdzniecību un ārzemju tirgotāju pārstāvjiem —

,,Vald. Vēstn." 1936. g. 288. X» — 21. p. pamata.)

I. Importa tirdzniecība.
1. Importa tirdzniecības atļaujas (likuma par importa tirdzniecību un ārzemju

tirgotāju pārstāvjiem 1. p.) izsniedz Finanču ministrijas Tirdzniecības un rūpniecības
departaments.

2. Tirgotājiem jāiesniedz lūgumi nākošā gada importa tirdzniecības atļaujai
ne vēlāk par katra gada 1. novembri.

Tirgotāji, kas nodibina jaunus uzņēmumus pēc šī panta pirmā daļā minētā termiņa,
lūgumus var iesniegt arī vēlāk.

3. Lūgumā jānorāda, kādās nozarēs tirgotājs vēlas preces importēt.

Tirgotājam, kam importa tirdzniecības atļauja tekošam gadam izsniegta, lūgumā
bez tam jāuzrāda: a) atļaujas numurs, tās saturs un par to samaksātā nodeva un
b) Valūtas komisijas tekošā gadā piešķirtās importa atļaujās norādītā preču kopējā
vērtība un arī to ievesto preču vērtība, kuru ievešana atsvabināta no Vai tas komisijas
importa atļaujām.

Tirgotājam, kam importa tirdzniecības atļaujas tekošam gadam nav, lūgumam
jāpievieno:

a) pierādījumi par firmas reģistrāciju,
b) tirdzniecības vai rūpniecības zīme vai to notariāli noraksti,
c) anketa pēc šai instrukcijai pievienotā parauga (1. pielikums) un, uz pieprasī-

jumu, pierādījumi, kas apstiprina anketā sniegto ziņu pareizību.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/a gadu ....10 —
1 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,
par katru tālāku rindiņu . . . . , „ — [15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par' katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības -C^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^c
'
^^^m^Ē^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^S_^^^^^ Kantoris un ekspedicija:
Rigā,pilī,2.ist. Tālrunis20032 ^

®^^^^^^^^ Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^jp Atvērts no pulksten 9—3



4. Aprēķinot, saskaņā ar likuma par importa tirdzniecību un ārzemju tirgotāju
pārstāvjiem 4. pantu, gadskārtējo importa nodevu, Tirdzniecības un rūpniecības departa-
ments iepriekšējā gadā importēto preču kopīgo vērtību nosaka, pamatojoties uz Valūtas
komisijas uzdotiem datiem.

Gadījumos, kad ievedamās preces atsvabinātas no Valūtas komisijas importa
atļaujām, importēto preču vērtību Tirdzniecības un rūpniecības departaments aprēķina,
pamatojoties uz ziņām, kādas tam sniedz muitas iestādes pēc instrukcijai pievienotās
anketas parauga (3. pielikums). Šo anketu izpilda tirgotāji, kas preces ieved, un izpildīto
anketu iesniedz pie preču nomuitošanas tai muitnīcai, caur kuru preces ieved. Preces
nomuitojot, muitnīcas pārbauda anketā uzdotās ziņas un apliecina, ka tās saskan ar
muitošanas dokumentos uzrādītiem datiem. Tirgotāju iesniegtās anketas muitnīcas
nosūta Muitas departamentam, kas tās ik mēnešus piesūta Tirdzniecības un rūpniecības
departamentam.

5. Pārsūdzības par nodevu apmēru aprēķināšanu izšķir finanču ministris.
6. Ja pēc vajadzīgo izziņu ievākšanas Finanču ministrija atzinusi, ka importa

tirdzniecības atļauja piešķirama, Tirdzniecības nodaļa par to paziņo tirgotājam,
norādot arī nodevas summu, kāda viņam pirms importa tirdzniecības atļaujas saņemšanas
jāiemaksā Latvijas bankā Finanču ministrijas ieņēmumu rēķinā E N° 48, 21. §.

Importa tirdzniecības atļaujas izsniedz tikai pēc tām, kad saņemta Latvijas
bankas kvīts par vajadzīgās summas samaksu.

Finanču ministris atsevišķos gadījumos var gadskārtējās importa nodevas samaksu
sadalīt trijās līdzīgās daļās, no kurām: pirmā daļa jāiemaksā pirms atļaujas saņemšanas,
otrā daļa — līdz 31. martam un trešā daļa — līdz 31. jūlijam.

7. Atļaujas paraksta Tirdzniecības un rūpniecības departamenta direktors un
tirdzniecības nodaļas vadītājs, pieliekot zīmogu.

8. Tirdzniecības nodaļa reģistrē izsniegtās atļaujas šim nolūkam paredzētā
grāmatā un kārto arī vajadzīgo kartotēku.

9. Par izdotām atļaujām Tirdzniecības un rūpniecības departaments paziņo
Valūtas komisijai un Muitas departamentam. Tāpat departaments minētām iestādēm
nekavējoties paziņo par finanču ministra anullētām atļaujām.

10. Tirgotājam visos savos iesniegumos Valūtas komisijai par importa pieprasī-
jumiem jāatzīmē saņemtās tekošā gada importa tirdzniecības atļaujas numurs un
samaksātās nodevas summa; uz pieprasījumu jāiesniedz arī pati atļauja.

11. Jautājumus par to, kādi no ārzemēm savām vajadzībām saņemtie preču
sūtījumi skaitās par gadījumveidīgiem (likuma par importa tirdzniecību un ārzemju
tirgotāju pārstāvjiem 8. p.) izšķir: a) ja ievedamām precēm vajadzīga Valūtas komisijas
atļauja — Valūtas komisija un b) ja ievedamām precēm Valūtas komisijas atļauja nav
vajadzīga — Muitas departaments.

12. Finanču ministris uz Tirdzniecības un rūpniecības departamenta priekšlikumu
rīkojuma veidā izsludina tādu preču sarakstu, kuru ievešanai importa tirdzniecības
atļauja nav vajadzīga.

Bez tam finanču ministris uz Valūtas komisijas priekšlikumu katrā atsevišķā
gadījumā nosaka preču sūtījumus, kurus var ievest bez importa tirdzniecības atļaujas.

13. Likuma par importa tirdzniecību un ārzemju tirgotāju pārstāvjiem 8. panta
noteikumi neattiecas uz valsts autonomiem uzņēmumiem, un par importa tiesību
piešķiršanu tiem jāmaksā likumā noteiktā gadskārtējā importa nodeva.

II. Ārzemju tirgotāju pārstāvji.

14. Lūgumi ārzemju tirgotāju pārstāvēšanas tiesību iegūšanai jāiesniedz Finanču
ministrijas Tirdzniecības un rūpniecības departamentam.

Ārzemju tirdzniecības ceļotājiem (Lik. kr. 1932. g. 224), kas samaksājuši likuma
par ārzemju tirdzniecības ceļotājiem 2. pantā paredzēto nodokli, atļauja ārzemju
tirgotāju pārstāvēšanas tiesību iegūšanai nav vajadzīga.

15. Pārstāvjiem, kas ārzemju tirgotāju pārstāvēšanas tiesības ieguvuši pirms
likuma par importa tirdzniecību un ārzemju tirgotāju pārstāvjiem izdošanas, lūgumi
jāiesniedz 4 mēnešu laikā no likuma spēkā stāšanās dienas.

16. Lūgumā pārstāvim jāuzrāda, kādus ārzemju tirgotājus un kādās preču
nozarēs vēlas pārstāvēt un arī pārstāvības veids un darbības rajons.

17. Lūgumam jāpievieno:
1) par katru pārstāvamo ārzemju tirgotāju atsevišķa anketa pēc šai instrukcijai

pievienotā parauga (2. pielikums),
2) pārstāvību līgumi un
3) tirdzniecības vai rūpniecības zīmes vai to notariāli apstiprināti noraksti.
Uz Tirdzniecības un rūpniecības departamenta pieprasījumu tirgotājam jāsniedz

pierādījumi, kas apstiprina anketā sniegto ziņu pareizību.
18. Izņēmumu gadījumos, ja tirgotājam pārstāvību līgumu nav, Tirdzniecības

un rūpniecības departaments var ņemt vērā arī pārstāvamo ārzemju tirgotāju rakstiskas
apliecības vai citus pierādījumus par pārstāvību tiesību iegūšanu.

19. Lūgumus izlemjot, Tirdzniecības un rūpniecības departaments pēc vajadzības
pieprasa Nodokļu departamenta, Valūtas komisijas un Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kameras un arī citu iestāžu un organizāciju atsauksmes.

20. Ja Finanču ministrija pēc nepieciešamo izziņu ievākšanas atzīst, ka atļauja
prasītās ārzemju pārstāvības iegūšanai tirgotājam izsniedzama, Tirdzniecības nodaļa
par to paziņo tirgotājam.

Atļauju tirgotājam izsniedz tikai pēc tam, kad saņemta Latvijas bankas kvīts
par Ls 10,— iemaksu Finanču ministrijas ieņēmumu rēķinā E N° 48 § 11. p. 2.

21. Atļauju paraksta Tirdzniecības un rūpniecības departamenta direktors
un tirdzniecības nodaļas vadītais, pieliekot zīmoeu.

22. Ja kāds tirgotājs pārstāv vairākus ārzemju tirgotājus, tad Tirdzniecības
un rūpniecības departaments katra ārzemju tirgotāja pārstāvēšanai izsniedz savu atse-
višķu atļauju (likuma par importa tirdzniecību un ārzemju tirgotāju pārstāvjiem 12. p.).
Nodeva arī šādos gadījumos, neatkarīgi no izsniedzamo atļauju skaita, ņemama vien-
reizēja Ls 10,— apmērā.

23. Ja pārstāvjiem, kas ārzemju tirgotāju pārstāvēšanas tiesības ieguvuši pirms
likuma par impcrta tirdzniecību un ārzemju tirgotāju pārstāvjiem izdošanas, Tirdznie-
cības un rūpniecības departaments vajadzīgo atļauju neizsniedz, tad šiem pārstāvjiem
sava pārstāvības darbība jāizbeidz 3 mēnešu laikā pēc viņu lūguma noraidīšanas dienas.

24. Tirdzniecības nodaļa reģistrē izsniegtās atļaujas šim nolūkam paredzētā
grāmatā un iekārto par tām kartotēku.

25. Ārzemju tirgotāju pārstāvju sarakstu Tirdzniecības un rūpniecības departa-
ments paziņo Valūtas komisijai un Muitas departamentam. Šajā sarakstā jāatzīmē:
1) pārstāvja vārds vai firma un adrese, 2) pārstāvamā ārzemju tirgotāja firma un adrese
un 3) pārstāvamās preču nozares.

Tāpat departaments minētām iestādēm nekavējoties paziņo to pārstāvju vārdus,
kuriem finanču ministris atļaujas anullējis.

Ar šo ir atcelta ,.Valdības Vēstneša" 1935. g. 233. numurā izsludinātā instrukcija
pie likuma par importa tirdzniecību.

Rīgā, 1937. g. 26. februārī.
Finanču ministris L. Ēķis.

Tirdzniec. un rūpniec. depart. v. direktors AI. Bulle.

Muitas departamenta direktors Arn. Landovskis.

Maksā 10 sant. 1. pielikums.

Pielikums pie lūguma atļaut nodarboties
ar preču importu.

Ziņas par tirgotāju, kas vēlas preces importēt.
1) Firma
2) Uzņēmuma īpašnieka vārds un uzvārds

,, ,, dzīves vieta (akciju vai paju sabiedrībai jāuzrada
valdes sēdeklis)

3) Uzņēmuma atrašanās vieta (adrese)
4) Kad atklāta uzņēmuma darbība?

5) Izpirkto tirdzniecības vai rūp-
niecības zīmju kategorijas . . '? 1933. g 1934. g 1935. g

' 1936.g 1937. g

6) Uzņēmumā ieguldītie:
a) paša līdzekļi (akciju vai paju

sabiedrībai jāuzrāda iekš- un
ārzemēs ieguldītais pamatka-
pitāls) pēc iepriekšējā gada
bilances Ls

b) aizņemtie līdzekļi ārzemes Ls
iekšzemes. ,, .

7) No kura gada importē preces?
8) Kādās nozarēs?

9) Importa darījumu apmēri . . 1933. g 1934. g.
1935. g 1936. g

10) Nodarbināto algoto personu
skaits 1933. g. 1. janvārī 1934. g. 1. janvārī

1935. g. 1. janvārī 1936. g. 1. janvārī
1937. g. 1. janvārī

11) Vai tirgotājs vai uzņēmums ved tirdzniecības grāmatas? ,.
12) Vai uzrāda grāmatas nodokļu inspektoram?
13; Uzlikto nodokļu kopsumma par

1936. gadu Ls

14) Nesamaksāto nodokļu kop-
summa uz 1937. g. 1. janvāri. Ls

15) Vai tirgotājs vai uzņēmums kādreiz atzīts par maksātnespējīgu?
16) Vai tirgotājs vai uzņēmums

sodīts? a) par ārzemju vaiutas noteikumu pārkāpumiem...
b) ,, preču kontrabandu
c) ,, cenu inspektora noteikumu neievērošanu

Es (mēs) .
(tirgotāja vārds-firma)

apliecin , ka šinī anketā sniegtās ziņas atbilst īstenībai, apzinoties, ka par nepatiesu
ziņu sniegšanu draud kriminālatbildība.

Uz Finanču ministrijas pilnvaroto personu pieprasījumu apsol uzrādīt
veikala grāmatas un dokumentus, kā arī sniegt visus vajadzīgos paskaidrojumus un
zinas.

Rīgā, 193... g

(zīmogs un īpašnieka vai pilnvarnieka paraksts)

Maksā 10 sant. 2. pielikums.

Pielikums pie lūguma atļaut nodarboties
ar ārzemju tirgotāju pārstāvēšanu.

Par katru pārstāvamo ārzemju tirgotāju
izpildāma atsevišķa anketa.

Ziņas par pārstāvi, kas vēlas pārstāvēt ārzemju tirgotāju,
1) Pārstāvja:

a) firma '.
b) adrese (akciju un paju sabiedrībai jāuzrāda valdes sēdeklis)
c) firmas īpašnieka vārds un

uzvārds tautība pavalstniecība
>' 11 ??

" ; 11

11 11

2) Izpirkto tirdzniecī-
bas vai rūpniecības
zīmju kategorijas. .

1934. g 1935. g 1936. g 1937. g.
3) Importa tirdzniecī-

bas atļauju N2N9, sa-
turs un nodeva

1934. g 1935. g

1936.g ZZĶZZZZZ 1937. g. 'ZZZZZZZZZZ :

4) a) Vai pārstāvim pašam ir tirdzniecības uzņēmums pārstāvamo preču pārdošanai

(uzņēmuma atrašanās vieta [adrese])
b) Vai tikai pārstāvības kantoris

(kantora atrašanās vieta [adrese])
c) Vai pārstāvis no pārstāvamā tirgotāja preces pērk pret samaksu vai saņem

tās komisijā vai konsignacija \
5) Pārstāvamā ārzemju tirgotāja: a) firma

b) adrese (jāuzrāda arī valsts)
6) Kādas preces pārstāvība aptver (katras preces vai preču grupas un nozares no-

saukums
7) Pārstāvības veids (aģents, komisionārs, pilnvarnieks vai citāda veida pārstāvis)

8) Vai darbojas kā galvenais pārstāvis vai subpārštāvis..'
9) a) Ja darbojas kā subpārštāvis — galvenā pārstāvja uzvārds, vārds un adrese

b) Ja darbojas kā galvenais pārstāvis — subpārstāvja uzvārds, vārds un adrese



10) No kura laika pārstāv uzrādīto ārzemju tirgotāju

11) Pārstāvja darbības rajons a) Latvijā b) ārzemēs

12) Pārstāvības attiecību pamats (rakstisks līgums, rakstiska vai mutiska vienošanās)

13) a) Vai ved tirdzniecības grāmatas par pārstāvamo tirgotāju
b) Vai uzrāda tirdzniecības grāmatas nodokļu inspektoram

14) Termiņā nesamaksāto nodokļu kopsumma uz 1937. g. 1. janvāri

15) Vai tirgotājs atzīts par maksātnespējīgu
16) Vai tirgotājs sodīts:

a) par ārzemju valūtas noteikumu pārkāpumiem
b) preču kontrabandu
c) cenu inspektora noteikumu neievērošanu

Es (mēs)
apliecfn , ka šinī anketā sniegtās ziņas atbilst īstenībai, apzi-
noties, ka par nepatiesu ziņu sniegšanu draud kriminālatbildība.

Uz Finanču ministrijas pilnvaroto personu pieprasījumu
apsol uzrādīt veikala grāmatas un dokumentus, kā
arī sniegt visus vajadzīgos paskaidrojumus un ziņas.

Rīgā, 193 g

(zīmogs un īpašnieka vai pilnvarnieka paraksts)

3. pielikums
Ziņas Tirdzniecības un rūpniecības departamentam.

par precēm, kas ievestas bez Valūtas komisijas atļaujas caur muitnīcu

Importiera nosaukums
un adrese

Preču nosaukums Muit. tar. §§

Preču pieteikuma N°
Muitošanas datums
Preču daudzums

Vērtība ITT Kontrolētāja muitas
I ierēdņa paraksts.

Preču rīkotāja paraksts.

Rīkojums
par „Piestiņas" upes ieskaitīšanu plostošanai
un koku pludināšanai noderīgo upju

sarakstā.
Papildinot ,,Valdības Vēstneša" 1930. g.

195. numurā izsludināto iekšējo ūdensceļu
sarakstu, kas noderīgi koku pludināšanai
vai citai satiksmei, ierakstot minētā sa-
rakstā arī ,,Piestiņas" upi tās regulētā
daļā, skaitot no Varnavas novada 6. kvar-
tāla (apm. 13 km ganāmā no ietekas
Susejā).

Tauvas joslas platumu, pa pludināšanas
laiku, gar minētās upītes abiem krastiem
noteicu 4 metri.

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.

Finanču ministris L. Ēķis.
[ūrniec. depart. direktors A. Ozols.

Rīkojums.
Pamatojoties uz Akcizes nolikuma

1934. g. izdevuma 193. panta piezīmi,
grozu savu 1929. g. 14. oktobra 2925. rī-
kojumu, kas izsludināts ,,Vaid. Vēstn."
1929. g. 234. num, par mājas alus da-
rīšanas bez policijas atļaujas noliegšanu
un izslēdzu no aizlieguma rajona Jaun-
latgales apr. Linavas pag. Pimachu ciemā
Alekseja Gailīša un Sīmaņa Bistrova
saimniecības un Augšpils pag. Pīrāgu ciemā
Jāņa Kuzņecova saimniecību (visas mi-
nētas saimniecības ietilpst Latvijas —
S. P. R. S. robežas 2 km pierobežas joslā),
un Bērzpils pag. Osas (Ošenieku ciemā
Aleksandra Kalniņa saimniecību. Minētās
vietās turpmāk mājas alus izgatavošanai
policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gastu valdēm.

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.
171. 172. 276, 4623.

Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Apstiprinu 1937. g. 26. februāri.
Satiksmes ministris B. E i n b e r gs.

84. rīkojums.
SPRS-Latvijas dzelzceļu tiešās satiksmes

preču tarifa 1. daļas grozījums.

Sakarā ar SPRS-Latvijas dzelzceļu tiešās
satiksmes darbvedības pārvaldes pazi-
ņojumu, šīs satiksmes Preču tarifa 1. daļā,
kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1934.
gada 24. numurā un izdota atsevišķa
brošūrā, II nodaļā ,,Sevišķi noteikumi",
27. paragrffā „Pie CJM 17. panta"
2. nunktā tbrauras 17. lappusē) pēc

vārdiem ,, pārvedami gala dzelz-
ceļu valsts valūtā pēc šādas pastāvīgas
attiecības:" jāsvītro pastāvošā attiecība
un tās vietā jāievieto šāda jauna:

1 rublis = 1,0204 latiem un
1 lats = 0,98 rubļiem".
Rīkojums spēkā ar 1937. gada 1. martu.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Starptaut. satiksmes daļas

vad. A. Bilkins.

85. rīkojums.
1937. g. 26. februārī

par vagonsūtījumu preču darījumu
pārtraukšanu Brakšķu pieturā.

Ar š. g. 7. martu pārtraucu vagonsūtī-
jumu preču darījumus Brakšķu pieturā.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.
Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Pēc šā rīkojuma „AttāIuma rādītāja"
IX lappusē, staciju alfabētiskā sarakstā un
40.—43. lappusē XIII tabulā Brakšķu dar-

bības apzīmējumam —— nosvītrot zem

daļu svītras esošo burtu „m", bet minētās
tabulas piezīmju iedalē nosvītrot 5. piezī-
mes teikumu: „Brakšķi izdara arī vagon-
sūtījumu preču operācijas".

Ekspluat. direktors J. Stakle.
Komercdaļas vadītājs J. Bērziņš.

86. rīkojums.
1937. g. 26. februārī

par braukuma maksas pazemināšanu Lat-
vijas skolēnu kooperatīvu un krājkašu
pārstāvju konferences dalībnieku grupām.

Pamatojoties uz Satiksmes ministra š. g.
19. februāra rezolūciju, uzdodu pārvadāt
pa valsts dzelzceļiem 3. klases vagonos ar
50°/o braukuma maksas pazeminājumu, t. i.
iekasējot bērna biļetes cenu, Latvijas sko-
lēnu kooperatīvu un krājkašu pārstāvju
konferences dalībnieku grupas, ja grupās
brauc ne mazāk kā 3 personas, š. g. 21.,
22., 23. un 24. martā no izbraukšanas sta-
cijām līdz Rīgai un atpakaļ.

Pazeminātā tarifa iegūšanai konferences
dalībnieku grupām jāiesniedz izbraukšanas
stacijā pirms izbrauciena pienācīgi izpil-
dīta un parakstīta skolas vadības apliecība.

Reizē ar apliecības iesniegšanu jāiemak-
sā stacijas kasē ari braukuma maksa Ja
konferences dalībnieku grupa par atpakaļ-
braucienu vēlas samaksāt izbraukšanas
stacijā, tad jāiesniedz arī apliecība atpa-
kaļbraucienam. Pārvadāšanai jāizsniedz
parastās grupu braucienu biļetes ar eks-
kursantu kuponiem. Iesniegtās apliecības,
kā attaisnojošus dokumentus, pievieno bi-
ļetes norakstam, kas paliek stacijā.

Vilcienos braucējiem jāuzrāda biļešu
kontrolējošām personām pārvadāšanas do-
kumenti un uz kontrolējošās personas pie-
prasījumu arī apliecība par piedalīšanos
skolēnu kooperatīvu konferencē.

Rīkojums spēkā no 1937. g. 21. līdz 24.
martam, ieskaitot.
Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s

Ekspluat. direktors .1. Stakle

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums
par Valmieras pilsētas elektribas uzņēmu-

mam piešķirtām liniju tiesībām.
Pagaidām sabiedrisko vajadzīgu elek-

tribas uzņēmumos ieskaitītiem Valmieras
pilsētas elektribas uzņēmumam (,,Vald.
Vēstn." 1936. g. 160. num.), Finauču
ministrijā, saziņā ar Elektrības padomi, pie-
šķir ,,Noteikumos par elektriskās enerģijas
apgādi" (1934. g. Lik. kr. 29) VIII nodaļā
paredzētās līniju tiesības vēl sekošos pa-
gastos Valmieras apriņķī:

Kauguru, Ķieģeļu, Mujānu, Vaidavas un
Valmieras.

Liniju tiesības piešķirtas uz instrukciju
par elektriskās enerģijas apgādes notei-
kumu spēkā stāšanās brīdī pastāvošo

elektrības uzņēmumu ieskaitīšanu sa-

biedrisko vai privāto vajadzību elektribas
uzņēmumos (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
112. num.) 5. panta pamata.

Finanču ministris L. Ēķis.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
37619 vicedirektors A. Bulle.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 2. februāra lēmumu
apstiprināts meliorācijas sabiedrības ,,Ga-
rais purvs" novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem, ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksā.

1937. g. 12. februārī.

Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs,

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs,

Takse
pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusa liniju Limbaži-Ainaži.

Apstiprinu.
Rīgā, 1937. g. 18. februāri.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Par katra pasažiera braucienu viena virzienā ceļa posmā starp divām zemāk
minētām autobusa piestātnēm jāmaksā latos:

Pieaugušiem.

Salar
Piestātnes Limbaži Viļķene Bridaga Līdums grīva Kuiviži Ainaži

Limbaži — 0,80 1,20 1,60 2— 2,40 2,80
Viļķene 0,80 — 0,50 1,— 1,20 1,60 2 —
Bridaga 1,20 0,50 — 0,50 1,— 1,20 1,60
Līdums 1,60 1,— 0,50 0,40 0,80 1,20
Salacgrīva 2— 1,20 1,— 0,40 0,30 0,50
Kuiviži 2,40 1,60 1,20 0,80 0,30 0,30
Ainaži ....... 2,80 2— 1,60 1,20 0,50 0,30

Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem un bērniem.

Limbaži — 0,40 0,60 0,80 1,— 1,20 1,40
Viļķene 0,40 0,25 0,50 0,60 0,80 I —
Bridaga 0,60 0,25 0,25 0,50 0,60 0,80
Līdums 0,80 0,50 0,25 0,20 0,40 0,60
Salacgrīva 1— 0,60 0,50 0,20 0,15 0,25
Kuiviži 1,20 0,80 0,60 0,40 0,15 0,15
Ainaži 1,40 1,— 0,80 0,60 0,25 0,15 —

Šī takse stājas spēkā 1937. g. 1. martā.
Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.

Auto un gaisa satiksmes nodaļas vadītājs I. Jēriņš.

Apstiprinu
Rīgā, 1937. g. 18. februārī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

. Takse
pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusa liniju Valmiera-Staicele-Ainaži.

Par katra pasažiera braucienu vienā virzienā ceļa posmā starp divām zemāk
minētām automobiļa piestātnēm jāmaksā latos:

Pieaugušiem:

2 1 a ~Tī~ 2
Piestātnes J «| „| f| a

Valmiera . . — 0,70 1,40 2,— 2,40 2,40 2,70 3,20 3,20 3,20 4,20 4,20
Zilaiskalns . 0,70 — 0,70 1,20 1,40 2— 2,40 2,40 2,70 3,20 3,20 4,20
Dikļi ... 1,40 0,70 — 0,60 1,— 1— 1,20 1,40 2— 2— 2,70 3,20
Buiva . . . 2,— 1,20 0,60 — 0,30 0,60 0,70 1,— 1,20 1,40 2,— 2,40
Vilzēni . . . 2,40 1,40 1— 0,30 — 0,30 0,60 0,60 1— 1,20 1,40 2,—
Urga . . . 2,40 2— 1— 0,60 0,30 — 0,30 0,60 0,70 1— 1,40 1,40
Aloja . . . 2,70 2,40 1,20 0,70 0,60 0,30 — 0,30 0,60 0,70 1,20 1,40
Ungurpils. . 3,20 2,40 1,40 1,— 0,60 0,60 0,30 — 0,30 0,60 1,— 1,20
Staicele -. . 3,20 2,70 2,— 1,20 1,— 0,70 0,60 0,30 — 0,30 0,70 1,—
Rozēni . . . 3,20 3,20 2,— 1,40 1,20 I,— 0,70 0,60 0,30 — 0,60 1,—
Mērnieki . . 4,20 3,20 2,70 2,— 1,40 1,40 1,20 1,— 0,70 0,60 — 0,30
Ainaži . . . 4,20 4,20 3,20 2,40 2— 1,40 1,40 1,20 1,— I,— 0,30 —

Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem un bērniem.

Valmiera . . — 0,35 0,70 1— 1,20 1,20 1,35 1,60 1,60 1,60 2,10 2,10
Zilaiskalns . 0,35 — 0,35 0,60 0,70 1— 1,20 1,20 1,35 1,60 1.60 2,10
Dikļi . . . 0,70 0,35 — 0,30 0,50 0,50- 0,60 0,70 1— 1— 1,35 1,60
Buiva ... 1— 0,60 0,30 — 0,15 0,30 0,35 0,50 0,60 0,70 1— 1,20
Vilzēni . . . 1,20 0,70 0,50 0,15 — 0,15 0,30 0,30 0,50 0,60 0,70 1,—
Urga ... 1,20 1— 0,50 0,30 0,15 — 0,15 0,30 0,35 0,50 0,70 0.70
Aloja ... 1,35 1,20 0,60 0,35 0,30 0,15 — 0,15 0,30 0,35 0,60 0,70
Ungurpils. . 1,60 1,20 0,70 0,50 0,30 0,30 0,15 — 0,15 0,30 0,50 0,60
Staicele . . 1,60 1,35 1,— 0,60 0,50 0,35 0,30 0,15 — 0,15 0,35 0,50
Rozēni ... 1,60 1,60 1— 0,70 0,60 0,50 0,35 0,30 0,15 — 0,30 0,50
Mērnieki . . 2,10 1,60 1,35 1— 0,70 0,70 0,60 0,50 0,35 0,30 — 0,15
Ainaži . . . 2,10 2,10 1,60 1,20 1— 0,70 0,70 0,60 0,50 0,50 0,15 —

Šī takse stājas spēkā 1937. g. 1. martā.
Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.

Auto un gaisa satiksmes nodaļas vadītājs I. Jēriņš.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 2. februāra lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiednba _ „Garais purvs ,

jāņem dalība novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.
^^^^^^^^^

eo
nj

t! Dalībniekam

Dalībnieka tp'^mT
Perošo vai

o īpašumu vjna lietošanā
°- vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju

apzīmējums nosaukums
Z

1. j 2. 3. 4.

I un II grupas
1. Katrīne Tomiņš, dzim. Veckrievāns un

Milda-Alvīne Tomiņš Kopīpašnieki Admināni-Tomiņa
līdz. daļās

2. Jānis Jāņa d. Gulbīts īpašnieks Admināni-Gulbja
3. Jānis Pētera d. Asariņš ,, Admināni-Asara
4. Pēteris Jēkaba d. Kalniņš ,, Admināni-Liepiņa
5. Minna-Marija Jura m. Bužermans. . . ,, Admināni-Gailiša
6. Kārlis Jāņa d. Rennerts ,, Brēķi-Studenta
7. Jānis Pētera d. Jaunzems ,, Skudres-Jaunzema
8. Pēteris Lapiņš ,, Skudres-Sapola
9. Kārlis Kārļa d. Kvēpiņš ,, Kvēpini

10. Oskars-Aleksandrs Pētera d. Kvēpiņš . ,, Kvēpini
11. Jānis Pētera d. Krastiņš ,, Brēķi-Krastiņa
12. Fricis Jura d. Mazulans ,, Kaļķi-Muculāni
13. Marija Jēkaba m. Galviņš ,, Kaļķi-Galviņi
14. Johanna-Emīlija Tomiņš un Mārtiņš

Jāņa d. Tomiņš Kopīpašnieki Tomiņi
līdz. daļās

15. Jānis Jēkaba d. Stiebriņš īpašnieks Steģi-Stiebra
16. Pēteris Jāņa d. Jercans ,, Jērcāni
17. Pēteris Pētera d. Caune ,, ,,
18. Alma Pētera m. Ozoliņš-Ozols un Nikolajs

Jāņa d. Ozoliņš-Ozols Kopīpašnieki Lauri
līdz. daļās

19. Emīlija-Lūcija Jāņa m. Kopmanis . . īpašniece Jērcāni
20. Jānis Jura d. Avotiņš īpašnieks Jērcāni
21. Ernests Miķeļa d. Osis ,, Stūrīši
22. Jānis Mārtiņa d. Kalniņš ,, Steģi-Kalniņi

III. grupa.
1. Jānis Pētera d. Krastiņš īpašnieks Brīķi-Krastiņi
2. Kārlis Pētera d. Krastiņš ,, Stūrabrīķi
3. Fricis Jura d. Mazulans ,, Kaļķi-Maculāna
4. Marija-Jēkaba m. Galviņš īpašniece Kajķi-Galviņi

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.

Arķiva 2683. num. Mel. sab. reģ. 1100. num.

Darbu i Dalīb-
Maju numuri „*iā izmaksa pēc ' niekuKada pagasta

projekta, I balsu
atrodas mājas un pie no kuras ļ skaits, D . T

-pec- pec kādas aerākās muižas aprēķina saskaņā Piezīmes
mernie- zemes kaaas agrākas muižas

dalībnieku ar
čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.

plāniem reģistra Ls statūtiem

5. 5! 7. 8. 9. 10.
~

' Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-

5 1242 Ābelu pag. Salas muižas 369,— 5 mas ņemamas par pamatu
r ° dalībnieku maksājumu noteik-

of-j _ , p šanai un nokārtošanai kā pie
2 2220 ,, ,, ,, ,, oo/, iz darbu pirmreizējas padari-
4 2463 ,, ,, ,, ,, 635,— 9 šanas, tā arī pie izdarīto
3 2541 ,, 558,— 7 darbu kārtībā uzturēšanas
, o-jvn 1747 24 turpmāk, neņemot vērā darbu
i ooeo " " " " 1586' 22 faktisko izmaksu > kufa var
/ ZAVJ ,, ,, ,, ,, JJOU, it bflt mazāka vai lielāka.

70 2440 „ „ „ „ 269— 3
69 1298 „ „ „ „ 29— 1
35 3666 ,, „ „ ,, 58— 1
34 2360 „ „ „ „ 125— 1

8 2305 „ „ „ „ 1207— 17
10 1741 „ „ „ „ 173- 2
9 1255 „ „ „ „ 173— 2

1F 6775 „ „ „ „ 500- 7

57 2686 „ „ „ „ 913— 13
62 1482 „ „ „ „ 801,— 11
65 3549 „ „ „ . „ 687— 9

2F 6776 „ „ „ „ . 269- 3

64 1858 „ ,, „ „ 498— 7
63 3324 „ „ „ „ 302— 4
13F 6878 „ „ „ „ 155— 2
56 1228 _ „ „ ,, 491— 7

Kopā 12412— | 169

8 2305 Ābeļu pag. Salas muižas 506,— 7
6362 „ „ „ „ 144— 2

10 1741 „ „ „ „ 1675— 9
9 1255 „ „ 1771- 9

Kopā 4096— | 27

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

PAZIŅOJUMS.
Spēkā ar 1937. g. 1. martu.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka pasta autobuss Valmiera-Staicele-
Ainaži pārvadā pasažierus, turp un atpakaļ, katru dienu.

Biļetes braucienam pārdod autobusā.

Pasta autobuss atiet un pienāk šādās stundās:

Pienāk Atiet n, ... , . Pienāk Atiet„, u, f.„ „ ,ii ? „ Piestātņu nosaukumi , "pulksten pulksten v pulksten pulksten

— 18,40 * Valmieras dzelzc. stacija * 3,36 —
19,40 19,42 Dikļi 2,47 2,48
20,12 20,13 Buiva 2,16 2,17
20,40 20,41 Urga 1,48 1,49
20,58 21,15 Aloja 1,30 1,31
21,25 21,25 Ungurpils 1,20 1,20
21,45 21,47 Staicele 0,59 1,00
22,07 22,08 Rozēni 0,38 0,39
22,38 22,39 Mērnieki 0,07 0,08
22,56 — ? Ainaži « — 23,50

Pasta un telegrāfa departaments.

Spēkā ar 1937. g. 1. martu.
PAZIŅOJUMS.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka pasta autobuss Inčukalns-Lim-
baži-Ainaži un otrādi pārvadā pasažierus katru dienu.

Biļetes braucieniem pārdod autobusā.

Pienāk Atiet p . . - , Pienāk Atiet
pīkst. pīkst. Piestātnes plkst plkst

— 16.40 * Inčukalns * 6.05 —
16.50 16.52 Murjāņi 5.39 5 40
17.03 17.05 Ragana 5.26 5.27
17.13 «17.15 Dzeguzi 5.15 5.16
17.23 17.25 Bīriņi 5.06 5.07
17.46 17.48 Vidriži 4.48 4 49
18.04 18.06 Igate 4.35 4.36
18.14 18.16 Nabe 4.27 4.28
19.00 20.00 Limbaži 3.50 4 00
20.37 20.38 Viļķene 3.15 3.16
21.02 21.03 Bridaga 2.50 2.51
21.30 21.31 Līdums 2.22 2.23
21.53 22.00 Salacgrīva 1.55 2.00
22.24 22.25 Kuiviži 1.30 1.31
22.45 — * Ainaži « — 1.10

Pasta un telegrāfa departaments.

Māksla.
Nacionālā opera.

Pirmdien, 1. martā, „L oe ng rī n s".
Elzas lomā pirmo reizi Ā. Širmane. Titullomā
N. Vasiļjevs. Piedalās H. Berzinska, A. Verners
u. c. Diriģents T. Reiters. Biļetes par tautas
izrāžu cenām.

Otrdien, 2. martā, ,,Pausta bojā
e j a" prof. M. Šteimaņa vadībā. Piedalās
E.Traviņa, A. Kaktiņš, J. Niedra, A. Priednieks
u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris.
Pirmdien, 1. martā, plkst. 19.30 lētā izrādē

,,Jātnieku izlū ki".
Otrdien, 2. martā, plkst. 19.30 „M a z ā

tiesa"; parastās puscenas.
Dailes teātris.

Pirmdien, 1. martā, plkst. 19.30 „Zaļā
pļavā"; parastās puscenas.

Otrdien, 2. martā, plkst. 13.30 „Pans
D a m ā z i j s".

J. Grota dziesmu spēles „Puškins" pirmizrāde
nolikta 19. martā. Galvenās lomās — K. Pab-
riks, Ņ. Gruzna, A. Mitrevics u. c. Muziķu kom-
ponējis B. S o s ā r s. Režiju vada J.M u n c i s.

Rīgas Mazais teātris.
Pirmdien, 1. martā, plkst. 20 Sarkana

d a u g a v ā , Tilta ielā 32, ,.M ī 1a stiprāk-
par nāvi".

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 1. martā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,15—87,65
100 Šveices franku 116,95—118,45
100 Itālijas liru 26,91—27,41
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,85—18,35
100 Holandes guldeņu .... 281,10—284,10
100 Vācijas marku 205,60—207,60
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,95—98,55
100 Lietavas litu " . 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 96,95—98,55

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Latv. 1931. g. iekš. ceļu aizņem,

oblig. ar prēmijām ...' .. 18—20
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Rolev
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

* Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.

Privatadvokatu saraksts,
kuriem dota tiesība vest svešu lietas
Jelgavas apgabaltiesas rajonā 1937. g.
Privatadvokats, kuram dota tiesība vest

svešu lietas Jelgavas apgabaltiesā un tai
padotās miertiesās:

Augusts Grauze.

Privatadvokati, kuriem dota tiesība vest
svešu lietas Jelgavas apgabaltiesai padotās
miertiesās un to apelācijas instancē:

1. Vaclavs_ Malachovskis.
2. Kārlis Žilinskis.
3. Jānis Lūsis.
4. Reinholds Bēniņš.
5. Mārtiņš Sproģis.
6. Jānis Šlicovs.
7. Jānis Hennings.
8. Pēters Zambrans.
9. Augusts Mazvērsīts.

10. Žanis Ozoliņš.
11. Pauls Bumbiers.
12. Otto Razauskis.
13. Kārlis Kalniņš.

Jelgavā, 1937. g. 26. februārī.
Jelgavas apgabaltiesas

priekšsēdētājs E. Feldmanis.
Sekretārs (paraksts).

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka saskaņā

ar ,.Valdības Vēstneša" 1930. g. 187. nu-
murā izsludinātiem noteikumiem Latvijas
farmaceitu biedrības izdevumā iznākuši
Tautas labklājības ministrijas 1935. g.
1. jūlijā apstiprinātās aptieku takses ārst-
niecības līdzekļiem ar aizsargātu nosau-
kumu (patentlīdzekļu) 5. papildinājumi un
pārgrozījumi, kas stājas spēkā no š. g.
3. marta un ir obligatoriski visām ap-
tiekām.

Takses papildinājumi dabūjami Latvijas
farmaceitu biedrības birojā, Rīgā, Jaunielā
28.

Rīgā, 1937. g. 27. februārī.
Farmācijas pārv. priekšn.

N. Rūtenbergs.
Darbvede E. Rūtenbergs.



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4023. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
23. februāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Šoloms
Vainers ar firmu „Š. Vainers".

Šoloms Vainers, dzimis Ludzā
1910. g. 14. jūnijā, dzīv. Rīgā.
Merķeļa ielā 10, 21. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. augustā.

Uzņēmums — ādu un apavu
tirgotava — atrodas Rīgā, Mer-
ķeļa ielā 10.

Rīgā, 1937. g. 23. febr. 37312b
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
340. num. ierakstītās firmas
,,Aleksandrs Slavinskis" reģistra
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 22. februāra lēmuma
pamata, ierakstīts:

a) ka pēc paziņojuma, sakarā
ar namu numerācijas pārkārto-
jumu Rīgā, Aizsargu ielā, šīs
firmas īpašnieka Aleksandra Sla-
vinska dzīves vieta ir Rīgā,
Aizsargu ielā 22, 12. dz.;

b) ka, min. firmas uzņēmums —•
kastu izgatavošanas darbnīca —
1937. g. 16. februārī pārvietots
Valmieras ielā 10/12, Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 22. febr. 37303b
Tirdzn. reģ- tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,.A" ar
reģ. 1477. num. ierakstītā firma
„PetroIat" īpašu. P. Geimanis"
(Rīgā, Minsterijas ielā 4) 1936. g.
31. decembrī izbeiguši darbību
un saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 22. febr. lēmumu
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 22. febr. 37302b
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

r—"Z(Tiesu
sludinājumi.

\ 1
Rīgas apgabalt. 1. civīlnodala
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
uz Zemgales kredītbiedrības
lūgumu vipas prasības lietā pret
mir. Ivana Lvova mant masu,
sab. „Aktiebolaget Utlāndskt
Trā", Nikolaju Ikenu, Annu Lin-
de, Latvijas kredītbanku, Eliza-
beti Kalnings, Fin. min. Nodokļu
depart. un Vladimiru Tumanski
summā Ls 1041,65 par juridisku
attiecību nodibināšanu, uzaicina
sabiedr. „Aktiebolaget Utlāndskt
Trā", kuras dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Vald.
Vēstn."

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai klausīšanai

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.
411226. 37327g
Prieksšēdēt. b. P. Leitāns

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Antonijas
Jansons lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 10. febr.
izsludināto 1936. g. 13. jūnijā
mir. Kārļa Jansona, dzim. 1861.g.
4. februārī, publiskā kārtībā
1936. gada 12. maijā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Kārļa Jansona
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 24. februārī.
L. 2872/37. II g. 37328z

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Alekseja
Žagara lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 10. febr.
izsludināto 1936. g. 3. augustā
mir. Oskara Žagara dzim.
1898. g. 18. martā (v. st.)
mājas kārtībā (mutiski) 1936.
gada 2. augustā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Oskara Žagara
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deiko>misāriem, _ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās miuētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 24. februāri.
L. 1935/37. II g. 37329z

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. V. G r ā v e 1is.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Karlines
Ābeles lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 10. febr.
izsludināto 1935. g. 14. jūnijā
mir. Jāņa Purīša (Puri n a), dzim.
1855. g'. 16. jūnijā, mājas kār-
tībā 1935. g." 25. maijā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Purīša (Pūriņa)
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 24. februārī.
L. 2475/37. II g. 37330z

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. V. G r ā v e I i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu uz Emīlijas
Miķelsons lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 16. febr.
izsludināto 1937. g. 4. janvārī
mir. Spriča Miķelsona, dzim.
1865. g. 5. janvāri, publiskā kār-
tībā 1930. g. 16. janvārī taisīto
testamentu vai kam ir kādas

tiesības uz mir. Spriča Miķelsona
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. !.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 24. februārī.
L. 2977/37. II g. 37331 z

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Natālijas
Kampe lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 16. febr.
izsludināto 1936. g. 28. oktobrī
mir. Jāņa Kampes, dzim. 1863. g.
11. augustā, publiskā kārtībā
1936. gada 8. oktobrī taisīto
testamentu, vai kam ir kā-
das tiesības uz mir. Jāņa Kampes
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. I..pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 24. februārī.
L. 2899/37. II g. 37332z

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Alides Dol-
manis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 3. februārī
izsludināto 1936. g. 29. oktobrī
mir. Pētera Dolmana, dzim. 1887.
gada 10. 'aprīlī, 1936. g. 28. ok-
tobrī publiskā kārtībā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Pētera Dolmaņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,_ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 24. februārī.
L. 2816/37. II g. 37333z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz. 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Minnas Ki-
riņš lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 10. febr.
izsludināto 1937. g. 18. janvāri
mir. Jāņa Miķelsona, dzim. 1875.
gada 17. augustā Rūjienas pag.
mājas kārtībā 1934. g. 9. dec. tai-
sīto testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Miķelsona
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u,
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 24. februārī.
L. 2883/37. II g. 37334z

Priekšsēd. b. v. (paraksts),
Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Martas
Rācenis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 16. febr.
izsludināto 1936. g. 13. septembrī
mir. Eduarda Skrīveļa, dzim.
1888. g. 27. jūnijā (v. st.), mājas
kārtībā 1936. g. 25. augustā tai-
sīto testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Eduarda Skrīve|a
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 24. februārī.
L. 2897/37. II g. 37335z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra v. V. G r a v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Jāņa un
Emmas Martinsonu dabiskā aiz-
bildņa, tēva Augusta Martinsona
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 16. februārī izslu-
dināto 1936. g. 9. jūnijā mir.
Kār]a Apsīša, dzim. 1871. g.
29. jūlijā, mājas kārtībā 1935. g.
1. jūnijā taisīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Kārļa Apsīša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. l., _ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 24. februārī.
L. 2719/37. II g. 37336z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra v V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Jāņa Ruļļa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 16. februārī izslu-
dināto 1936. g. 11. augustā mir.
Emilijas Rullis, atr. Podnieks,
dzim. Krons, dzim. 1876. g.
9. novembrī, publiskā kārtībā
1929. g. 23. janvārī taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Emīlijas Rullis
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 24. februāri.
L. 2925/37. II g. 37337z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts),

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Hajas Kur-
manis lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 3. februārī iz-
sludināto 1936. g. 12. novembri
mir. Hermaņa Kurmaņa, dzim.
1867. g. 15. martā, publiskā
kārtībā 1936. g. 12. okt. taisīto
testamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Hermaņa Kurmaņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937- g. 24. februārī.
L. 2541/37 II g. 37338z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi 1937. g. 16. februārī
tiesas sēdē Olgas Šteins, dzini.
Treimanis, lūgumu, atzīt nozu-
dušos Ansi-Robertu, Franci un
Jāni-Adolfu Treimaņus par mi-
rušiem, nolēma: atzīt par mi-
rušiem bezvēsts promesošos:
Ansi-Robertu Treimani, dzim,
1883. g. 15. decembrī Rīgā,
Franci Treimani, dzim. 1885. g,
17. jūlija Zentenes pagastā, un
Jāni-Adolfu Treimani, dzimušu
1887. g. 1. februārī Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 24. februārī.
671/37.-II. 37339g

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka 1937. g. 10. martā
minētās nodaļas atklātā tiesass
sēdē nolasīs 1936. 30. decembri
Turaidas pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Vīganta testamentu.

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.

Priekšsēd. b. v. V. S a I m i ņ š
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. 'p. paziņo, ka 1937. g.
10. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
31. augustā Rīgā mirušā Mārtiņa
Mārtiņa dēla Miljona un tā
sievas Emīlijas, dzim. Vītiņš
testamentu.

Rīgā, 1937, g. 23. februārī.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. no'. 1575. p.
paziņo, ka 1937. g. 10. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1936. g. 21. augustā
Rīgā mirušā Andreja Mārtiņa
dēla Jansona un tā sievas Elizes
(Līzes), dzim. Borks, testamentu.

Rīgā, 1937. g. 25. febr. 37510b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
10. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
18. nevembrī Svētciema pag.
mirušā Eduarda Krišjāņa dēla
Kuišila (Kuišiļa) testamentu.

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, 1937. g.
10. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
8. augustā Zeltiņu pag. mirušā.
Georga - Rūdolfa Jāņa dēla
Zviedra testamentu.

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 30. janvāra tiesas sēdē,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu, pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 21,34,, nolēma:
1) pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 21,34, kas iemaksāti tiesas
depozitā 8. num. pret Latvijas
bankas kvīti 14/2645; 2) ar
publikāciju Civilproc. nolik.
1679. un 1680. p. kārtībā uzai-
cināt tiesīgās personas pec
1932. g. 16. augustā uz Agrārās
reformas likuma pamata dzēs-
tās hipotēkas par 1000 rbļ. ar
6% gadā, kas 1912. g. 23. febr.
ar žurn. 925. num. bija apstip-
rināta uz nekustamu mantu Rī-
gas 6. hipotēku iecirknī ar ze-
mes grāmatu reģ. 1640. num.. —
iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 24. februārī.
01009. L. 149/37. 37341 r

Priekšsēd. v. L. Brimmers
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,

1937. g. 30. janvāra tiesas sēdē,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 42,67, nolemaj
1) pieņemt tiesas glabāšana
Ls 42,67, kas iemaksāti tiesas
depozitā 8. num. pret Latvijas
bankas 1937. g. 13. janvāra kvī-
ti 14/2648; 2) ar publikāciju
Civilproc. nolik. 1679. un 1680.
p. kārtībā uzaicināt tiesīgas
personas pēc 1931. g. 16. sep-
tembrī uz agrārās reformas li-
kuma pamata dzēstās hipotē-
kas par 2000 rbļ. ar 6% gadā,
kas 1913. g. 23. decembrī ar
žurn. 6204. num. bija apstipri-
nāta uz nekustamu mantu Rīgas
6. hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. 1803. num., — ie-
priekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

Rīgā. 1937. g. 24. februārī.
01015. L. 152/37. 37343r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 30. janvāra tiesas sēdē,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tļesas
glabāšanā Ls 40,—, nolēma:
1) pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 40,—. kas iemaksāti tiesas
depozitā 8. num. pret Latvijas
bankas 1937. g. 13. janvāra
kvīti 14/2647: 2) ar publikāciju
Civilproc. nolik. 1679. un 1680.
p. kārtība uzaicināt tiesīgas
personas pēc 1933. g. 27. aprilī
uz agrārās reformas likuma pa-
mata- dzēstās hipotēkas par
3000 rbl. bez proc. kas 1901. g.
7. decembrī ar žurn. 3798. num.
biia apstiprināta uz nekustamo

mantu Rīgas pils. 6. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
1125. num.. — iepriekšējā pun-
ktā minētās summas saņemša-
nai. 01018. L. 151/37. 37344r

Rīgā, 1937. g. 24. februārī.
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 30. janvāra tiesas sēdē,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu, pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 42,67, noļēmaj
1) pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 42,67, kas iemaksāti tiesas
depozitā 8. num. pret Latvijas
bankas kvīti 14/2646: 2) ar
publikāciju Civilproc. nolik.
1679. un 1680. p. kārtībā uzai-
cināt tiesīgas personas pec
1931. g. 3. septembrī uz agrārās
reformas likuma pamata dzēs-
tās hipotēkas, par 2000 rbl. ar
6% gadā, kas 1903. g. 4. febr.
ar žurn. 279. num. bija apstip-
rināta uz nekustamu mantu Rī-
gas 6. hipotēku iecirknī ar ze-
mes grāmatu reģ. 757. num., —
iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 24. februārī.
01012. L. 150/37. 37342r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401.. 405., 413., 416. p. pamata,
uz Feigas-Miras Hiršsons, dzim.
Šnejers, lūgumu viņas prasības
lietā pret Aronu-Laibu Hiršsonu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs nolikta laika
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai iz-
klausīšanai.

Rīgā, 1937. g. 25. februārī.
1090/37. 37340g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre,

Rīgas apgabalt. registr. nod.
pārzinis paziņo, ka „Valkas rūp-
nieku un amatnieku biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1934. g. 27. marta lēmumu, ir
izbeiguši savu darbību uz liku-
ma par Latvijas amatniecības
kameru 3. panta pamata un ga-
līgi likvidēta. 37346g

Rīgā, 1937. g. 24. februārī.

Nodaļas pārzinis K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas 1936. gada
14. janvāra lēmumu pārreģis-
trēta „Braslas zvejniecības
biedrība" ar jaunu nosaukumu:
Braslas zvejniecības un med-
nieku biedrība, un arī reģistrēti
biedrības pilnā sapulce 1935. g
28. aprilī pieņemtie statūtu gro-
zījumi. ' 37345s

Nod. pārziņa v. K. S ā n s.
Sekret. K. Frīdrichsons,

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4021. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
22. februāra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Paulīne
Strazdiņš ar firmu „Paulīne
Strazdiņš".

Paulīne Strazdiņš, dzimusi Māl-
pils pag. 1886. g. 12. oktobrī,
dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 2, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. aprilī.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir zivju tirdzniecība, atrodas
Rīgā, Centrāltirgū, 4. pav. vai-
ruma nod. 1.

Pilnvarniece Alma Prauliņš ar
1937. g. 9. februārī izdotu piln-
varu.

Rīgā, 1937. g. 22. febr. 37294b
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr un dulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4022. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
23. februāra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Feiga
Hoffs (Hoff) ar firmu „Feiga
Hoffs".

Igaunijas pilsone Feiga Hoffs
(Hoff), dzimusi Rīgā 1881. g.
1. decembrī, dzīvo Rīgā, Blau-
maņa ielā 5, 10. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932.' gadā.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir manufaktūras un izstrā-
dātu un krāsotu aitu un zvēr-
ādu tirdzniecība, atrodas Rīga i
Blaumaņa ielā 5, 10. dz.

Rīgā, 1937. g. 23. febr. 37307b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1337. num. ierakstītās firmas
„Šlioma Ratutis" (Rīgā, Marijas
ielā 23) reģ. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 20. febr.
lēmuma pamata, ierakstīts:

a) ka šīs firmas īpašnieks
Šlioma Ratutis no 1935. g.
20. jūnija dzīvo Rīgā, Blaumaņa
ielā 31, 3. dz.

b) ka min. firmas uzņēmuma
darbības nozare turpmāk ir dāmu
apģērbu un modes preču tirdz-
niecība.

Rīgā, 1937. g. 20. febr. 37306b
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1609. num. ierakstītās firmas
,,Žanis Birzulis" (Rīgā, Lāčplēša
ielā 99) īpašnieks Žanis Birzulis
1937. g. 15. febr. mainījis dzīves
vietu un tagad dzīvo Rīgā,
Kr. Barona ielā 52, 29. dz.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 20. februāra lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1937. g. 20. febr. 37296b
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2036. num. ierakstītās firmas
„Žanis Elkans" reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
23. februāra lēmuma pamata
ierakstīts:

1937. g. 22. februārī šīs firmas
uzņēmums, kura darbības no-
zare turpmāk ir glikozes un
dažādu technisko ķīmikaliiu
preču tirdzniecība. pārvietots
Kr. Barona ielā 36, 8. dz. Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 23. febr. 37314b
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2195. num. ierakstītās firmas
„Alfrēds Zariņš" (Rīgā, Mār-
upes ielā 2) īpašnieks Alfrēds
Zariņš, saskaņā ar 1936. g.
25. jūnijā noslēgto atklātas sa-
biedrības līgumu, pieņēmis sa-
biedrībā Jēkabu Gulbi.

Uz tirdzm reģ. tiesneša 1937. g.
22. februāra lēmuma pamata
tirdzniecības reģ. A 2195. folijā:

1) ierakstīta turpmāk firma
,,Rūpniecības un tirdzniecības sa-
biedrība Zariņš un Gulbis";

2) atzīmēts ', ka augstāk min.
atklātas sab-bas atklātie biedri
ir :a) 1894. g. 4. augustā Rīgā
dzimušais Alfrēds Zariņš, dzīv.
Rīgā, Mārupes ielā 2, 4. dz.
un b) 1893. g. 11. oktobrī Ivandes
pagastā dzimušais Jēkabs Gulbis,
dzīv. Rīgā, Kr. Barona ielā 37,
13. dz.;

3) ierakstīts, ka šī atklātā
sab-ba nodibināta 1936. g.25. jun.
un 1936. g. 1. jūlijā atklāta
tās darbība; sab-bas sēdeklis
atrodas Rīgā, Mārupes ielā 2;

4) atzīmēts, ka min. sab-bai
ir šādi uzņēmumi: a) desu iz-
gatavošanas darbnīca Rīgā, Mār-
upes ielā 2; ga|as un desu tirgo-
tavas Rīgā — b) Mārupes ielā 2,
c) Ausekļa ielā 5 un d) Dzirnavu
ielā 28.

Rīgā, 1937. g. 22. febr. 37304b
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2388. num. ierakstītās firmas
„V. Melnics" (Rīgā, Marijas ielā,
stacijas ēkā, veik. .V 2) reģistra
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 20. februāra lēmuma
pamata:

a) atzīmēts, ka šī firma 1937. g.
1. janvārī likvidējusi uzņēmumu
— konditoreju-tirgotavu un aug|u
tirgotavu I gr. Rīgā, Kr. Barona
ielā 32;

b) ierakstīts, ka min. firma
1937. g. 10. janvārī atvērusi
Rīgā, Avotu ielā 25, uzņēmumu—-
2. šķ. konditoreju-augļu tirgo-
tavu.

Rīgā, 1937. g. 20. febr. 37295b
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du 1is.

Sekretārs A. Bērziņš

Talsu iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1628., 1629., 1631. un 1636. p.,
paziņo, ka pec 1937. g. 13. janv.
mirušā Friča Jāņa d. Smildziņa
ir atklājies mantojums, un uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētam miertiesnesim viņa
kamerā Talsos, Mīlenbacha ielā
2, 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn.", ar piedraudi, ka no-
teiktā laikā nepieteikušos ieska-
tīs par savas tiesības zaudēju-
šiem. L. 155. 37367g

Talsos, 1937. g. 24. februārī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
3708. num. ierakstītās firmas
„K./S. „Palīgs" J. Rozītis un
biedri" reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģ. tiesneša 1937. g.
23. februāra lēmuma pamata:

1) atzīmēts, ka šīs sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — izdev-
niecība un rakstāmlietu tirgo-
tava — 1937. g. 15. janvārī
pārvietoti no Dzirnavu ielas 87/89
9. dz., Marijas ielā 10, telpā 66,
Rīgā;

2) ierakstīts, ka mm. firma
1937. g. 18. februārī atvērusi
Rīgā, Marijas ielā 10, uzņēmumu
— tipogrāfiju.

Rīgā, 1937. g. 23. febr. 37297b
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3216. num. ierakstītā
firma ,,Tabakas preču tirgotava
Motelis Gūtmanis" (Rīgā, Eliza-
betes ielā 55) 1936. g. 31. dec.
likvidēta un uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 22. februāra
lēmuma pamata, tirdzniecības
reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 22. febr. 37301b
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
3407. num. ierakstītās firmas
,,Miķelis Luters" reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
23. februāra lēmuma pamata
ierakstīts:

a) ka šīs firmas uzņēmums,
kura darbības nozare ir kanali-
zācijas, ūdensvadu ierīces un
betona darbi ārpus mājas, 1937. g.
28. janvārī pārvietots Grāv-
muižas ielā 1-c, Rīgā;

b) ka šai firmai ir Rīgā, Kron-
valda bulv. 7-a, darba riku
un materiālu noliktava.

Rīgā, 1937. g. 23. febr. 37300b
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
firmu „Šneiders un Šīrs" (Rīgā,
Dzirnavu ielā 39) ierakstītās
atklātās sab-bas reģistra 2563.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 23. februāra lēmuma
pamata, ierakstīts:

a) ka šīs atklātās sab-bas
atklātā biedre Marta - Elfrīda
Širs no 1937. g. 15. februāra
dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 5,
38. dz.;

b) ka min. firmas uzņēmums —
grāmatu tirgotava — atrodas

Rīgā, Dzirnavu ielā 39.
Rīgā, 1937. g. 23. febr. 37299b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1is.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2654. num. ierakstītā
firma ,,Georgs Lauersons" (Rīgā,
L. Bīskapa ielā 8, 2. dz.) 1937. g.
20. februārī izbeiguši darbību
un saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 23. febr. lēmumu
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 23. febr. 37298b
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2740. num. ierakstītās firmas
,,Zivju tirdzniecība Augusts
Kalniņš" uzņēmums, kura dar-
bības nozare ir zivju tirdzniecība
1937. g. 23. janvārī pārvietots
no Centrāltirgus vairuma pav. 48
Centrāltirgū zivju nod. vairuma
pav. 2, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 22. februāra lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1937. g. 22. febr. 37305b
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērzi ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
108. num. ar firmu „Rīgas triko-
tāžu manufaktūras rūpniecības
akc. sab. ,,Rita" ierakstītās akc.
sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — trikotāžu un adrtu
preču tirgotava — 1937. g.
16. februārī pārvietoti no I. Grēci-
nieku ielas 6 Svērtuves ielā 9/11,
Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 22. februāra lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1937. g. 22. febr. 37309b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1 i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
365. num. ar firmu ,,Akciju
sabiedrība ,,Pirmais privātais lom-
bards" likvidācija ierakstīts akc.
sab-bas likvidācijas komisijas sē-
deklis 1937. g. 20. februārī
pārvietots no Kalēju ielas 18/20
Kr. Barona ielā 11, 1. dz. Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 22. februapa lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1937. g. 22. febr. 37310b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Pirmā Rīgas Savstarpējā
Kredītbiedrība" (Rīgā, 1. Smilšu
ielā 8/10) ierakstītās kredītbie-
drības reģistra folijā 68, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
23. februāra lēmuma pamata
ierakstīts:

Finanču ministra 1927. g.
2. maijā apstiprinātie šīs kredīt-
biedrības statūti iespiesti ,,Eko-
nomista" 1937. g. 3. num.

Rīgā, 1937. g. 23. febr. 37313b
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
58. num. ar firmu ,.Tirdzniecības
akciju sabiedrība ,.Nacional-
kontrolkase" ierakstītās akc. sa-
biedrības sēdeklis, galvenais uz-
ņēmums — kontrolkasu un to
piederumu tirgotava un arī uz-
ņēmums — kontrolkasu izlabo-
šanas darbnīca 1937. g. 15. febr.
pārvietoti no Vaļņu ielas 2,
11. novembra bulv. 17, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 23. februāra lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1937. g. 23. febr. 37315b
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
396. num. ierakstītās firmas
„Gumijas ražojumu pārdošanas
akciju sabiedrība" (Rīgā, Vec-
pilsētā 12) reģistra folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
20. februāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1937. g. 15. februārī likvi-
dējusi uzņēmumu — gumijas
preču tirgotavu Rīgā, Kr. Barona
ielā 6.

Rīgā, 1937. g. 20. febr. 37308b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu ša gada
9. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā Jūlei Vincovskis, Elvī-
rai-Metai Būde. Gustavam-Vil-
helmam Vincovskim un Fricim-
Julijam Vincovskim piederošās
nekustamas mantas Ventspili
1. kvartālā zemes grāmatu reģ
folijā 102. num. ierakstīts pra-
sījuma dokuments-obligacija pai
5000 kr. cara rbļ., kas izdota
Jānim Lejiņam blanko cedēta
un koroborēta 1914. g. 18. jūnijā
ar 127. num.. ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." un iesniegt minēto aktu,

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējam Gustam Vin-
covskim atvēlēs prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatas.

Jelgavā, 1937. g. 24. februārī
L. 543/37. 37348g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis,
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šī gada
9. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemesgrāmatu
nodaļā Lidai Kraulis piederošās
nekustamās mantas Ziras pa-
gasta „Krogarāju ,Nl> 57" māju
zemesgrāmatu reģistra 793/
2013. folijā ierakstīts prasījuma
dokuments - obligācija par 500
kr. cara rbļ., kas izdota Vents-
pils latviešu krājaizdevu sa-
biedrībai un koroborēta 1908. g.
10. decembrī ar 1317. num., ie-
rasties šai tiesā 1 mēneša laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu. _

Ja noteikta laika aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējai Lidai Kraulis
atvēlēs prasīt- hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatās.

Jelgavā. 1937. g. 24. februārī.
L. 532/37 _. _ 37349r

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
3738. num. ierakstītās firmas
,,Francis Ķempelis" (Rīgā, Nēģu
ielā 16) reģistra folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 20. febr.
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 23. maijā. Pēc 1937. g.
tirdzn. zīmes, min. firmas uz-
ņēmuma darbības nozare ir eks-
ports un olu tirdzniecība.

Rīgā, 1937. g. 20. febr. 3731 lb
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1937. g. 19. jan-
vāra lēmumu, uzaicina kopš
1918. g. bezvēsts promesošo
Jāni (Žani) - Alfrēdu Šiliņu ie-
rasties tiesā vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas „Valdības Vēstnesī", un līdz
ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas
par minētā Šiliņa atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesā ar brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi drošas ziņas
par to, ka minētais Šiliņš ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civil-
proc nolik. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu.

Jelgavā. 1937. g. 25. februārī.
O. 256/37. 37347r
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.

Izlabojums.
Liepājas apgabalt. reģistrāc. no-

daļa izlabo ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 44. num. ievietoto sludinā-
jumu par Liepājas namīpašnieku
biedr. statūtu un nosaukuma
pārreģistrēšanu tādi, ka ar Lie-
pājas apgabalt. š. g. 11. februāra
lēmumu reģistrēti Liepājas nam-
īpašnieku biedr. valdes sēdē
1937. g. 23. janvārī pieņemtie
jaunie statūti un jaunais nosau-
kums ,,Liepājas namsaimnieku
biedrība", bet nevis Liepājas
namīpašnieku biedrība. 37354x
Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec,
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā ,,A" ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 25. febr.
lēmumu (žurnāla 856. num., re-
ģistra 583. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar fir-
mu „Eduards Range, vīnu tir-
gotava", kuras īpašnieks ir Edu-
ards Range, Latvijas pavalst-
nieks, piedzimis Liepājā, 1899. g.
17. augustā, ar dzīves vietu
Liepājā, Klaipēdas ielā 25.

Uzņēmums — vīnu tirgotava
— atrodas Liepājā, Klaipēdas
ielā 25. Uzņēmuma darbība at-
klāta 1937. g. 1. janvārī. 37350r

Liepāja, 1937. g. 25. februārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V īt i ņ š
Sekretāra v. A. P 1ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdzn.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā „A" ar 297.
num. ierakstītā firma „M. un
I. Rozenbergi" (uzņēmuma at-
rašanas vieta Liepājā, Brīvības
ielā88) 1937. g. 28. janvārī lik-
vidēta un saskaņa ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 25. februāra
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 37352r

Liepāja. 1937. g. 25. februārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdzn.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā ,.A" ar 317.
num. ierakstītā firma ..Kārlis
Range, vīnu tirgotava" (uzņē-
muma atrašanās vieta Liepājā,
Klaipēdas ielā 25) 1936. g. 31.
decembrī likvidēta un saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
25. februāra lēmumu tirdzniecī-
bas reģistrā dzēsta. 37351r

Liepājā. 1937. g. 25. februārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Daugavpils pilsētas pašval-
dības lūgumu par 4. gruntsga-
bala, Daugavpilī, 158. kvartālā,
Kalupes iela ar policijas
6num., 220 kv. asu, vai-
rāk vai mazāk, platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas perso-
nas. kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātam un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistra par norādītās nekusta-
mas mantas īpašnieku bez kā-

diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1937. g. 22. febr

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
Sekretāra v. A. Vitkovskis

Daugavpils apgabalt.3. civīlnod.
uz Daugavpils pilsētas pašvaldī-
bas lūgumu par 3. gruntsgaba-
la, Daugavpilī, 62. kvartālā,
Andreja Pumpura ielā ar polic.
79.a num., 217'Zs kv. asu platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. 144/atj. 37195r

Daugavpilī, 1937. ģ. 22. febr.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Agafijas un Lūka Perevalovu
lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p. un Civillik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai ie-
runas pret šinī tiesā 1936. gada
3. novembrī publicēto 1934. g.
9. martā Grīvā mir. Jāņa Pere-
valova 1934. g. privātā kārtībā
sastādīto testamentu, un arī vi-
sas personas, kurām ir kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Jāņa Perevalova mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, parāddevēājm u. t.
t., celt prasības un pieteikt sa-
vas tiesības un pretenzijas šinī
tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 24. febr.
Lieta 124a/37. 37358r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
paziņo, ka 1936. g. 19. maijā
mirušās Lūcijas Cars 1936. g.
5. maijā sastādītais privattesta-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
23. decembra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 24. febr.
2069a/36. 37359g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Krišjāņa un Zelmas - Alvī-
nes Zakaru lūgumu un saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1920. g. 10. jūlijā
Susejas pagasta „Trūlēs" miru-
šās Minnas - Marijas Žakars at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas, tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fidekomisariem. kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības tie-
sa uzskatīs par spēku zaudēju-
šām.

Daugavpilī, 1937. g. 24. febr.
23a/37. 37357r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesas tirdzn
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā ..A" 517. num.
(firma ..Labības , ādu, pirmās
vajadzības preču tirgotava un
vilnas pieņemšanas vieta Haia
Levi") ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 25. februāra lēmumu
(3. ieraksts) ierakstīts sekojo-
šais: 37353r

Firmas prokūristam Jaukelim
Levi pilnvara - prokura izdota
arī 1937. gadam.

Liepājā, 1937. g. 25. februārī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V īt i ņ š

Sekretāra v. A. P I ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod

uz Daugavpils pilsētas pašval-
dības lūgumu par 14.v gruntsga-
bala. Daugavpilī, 222. kvar-
tālā, Fabrikas iela ar polic.
18a num., 244 kv. mtr., vai-
rāk vai mazāk, platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas perso-
nas,_kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1937. g. 22. febr.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Daugavpils pilsētas pašval-
dības lūgumu par 5.v grunts-
gabala, Daugavpilī, 6. kvar-
tālā, Imantas ielā 7 un Teātra
ielā 5, 382Vs kv. asu platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. 37198

Daugavpilī, 1937. g. 22. febr.

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. A. Vitkovskis.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 1. augustā
mirušā Pētera Augusta d. Kada-
kovska 1935. g. 15. jūnijā sa-
stādītais pagasttiesā testaments
ar apgabaltiesas 1936. g. 10. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 22. febr.
2153a /36. 37201g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 30. sept. mi-
rušā Jāņa Staņislava d. Reča
1932. g. 29. septembrī sastādī-
tais privattestaments ar apga-
baltiesas 1934. g. 14. aprila lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 22. febr.
512a/34. 37203g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 7. februārī
mirušā Fēliksa Rimša 1936. g.
23. janvārī sastādītais pagast-
tiesā testaments ar apgabaltie-
sas 1936._g. 17. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 22. febr.
2561a/36. 37204g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 22. decembrī
mirušā Andreja Baloža 1935. g.
1. decembrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 12. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 22. febr.
2577a/36. 37205g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 27. septembrī
miruša Jēkaba Brokana 1931. g.
18. maija sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 2. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī. 1937. g. 22. febr.
2878a/36. 37206g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 9. septembrī
miruša Fēliksa Jāņa d. Dukalska
1935. g. 20. augusta sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1936._g. 10. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī. 1937. g. 24. febr.
1981a/36. 37360g

Priekšsēd. b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamāta paziņo, ka tirdzn. reģ.
,,A" 665. folijā ierakstītās firmas
,,R . Rešteins" īpašniece Rocha
Rešteins mainījusi savu līdz-
šinējo vietu un darbības no-
zari. Tagad dzīvo Daugavpilī
Maizes laukumā 178 un dar-
bības nozare: tirdzniecība ar
pārtikas precēm un labību. Par
minētām pārmaiņām saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša š. g. 20. febr.
lēmumu atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1937. g. 24. febr.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabalt. tirdzn. reģ.

nodaļa uz tirdzn. reģ. nol. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. reģ.
,,B" firmas ,,Latvijas zemnieku
kredita banka A./S. 5. folijā,
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
š. g. 16. februāra lēmumu at-
zīmēts, ka par prokūristu bankas
centrālē iecelts Alfrēds Plakans".

Daugavpilī, 1937. g. 24. febr.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra p i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 6. augustā
miruša Jefima Bondarenko 1936.
gada 8. maijā sastādītais pa-
gasttiesā testaments ar apga-
baltiesas 1937. g

^
21. janvāra lē-

mumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1937. g. 24. febr.

1171a/37. 3 _7362g
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils tirdzn. reģ. nodaļa
uz tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata,
paziņo, ka tirdzn. reģistrā ,,A"
512. folijā ierakstītās firmas
,,Matildes Celinskis vīna tirgotava"
īpašniece Matilde Celinskis ir
mainījusi savu dzīves vietu un
tagad dzīvo Subatē, Domes ielā 2.
Par minēto saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša š. g. 20. februāra
lēmumu atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1937. g. 24. febr.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. Kaņep s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1936. g. 9. februāri
mirušā Averjana Čakova 1936,
gada 14. janvārī sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 15. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 24. febr.
2305a/36. 37361 g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. febr.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1584. un 1628.—1631. p., uzai-
cina visas personas, kam ir kā-
das pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šinī tiesā 1937. gada
25. janvārī nodibināto un
15. februārī nolasīto 1936. gada
28. jūnijā Dignājas pag. „Rūti-
ņos" mirušās Mājas Viļuma m.
Rūtirjš, dzim. Raibacis, mutisko
testamentu, kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem,
kreditoriem u. t. t., tās pieteikt
minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Jēkabpilī, 1937. g. 25. februārī.
2/37. 37368g

Miertiesu. V. B r u n o v s k i s.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1930. g. 23. janvārī mi-
rušās Līnas Knots, dzim. Gura-
ševskis (Knoth, dzim. Gura-
schewsky) mantiniekus, kredi-
torus, legatarus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tās mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

I īesības un prasības, kas ne-
būs pieteiktas minētā laikā, at-
zīs par zaudētām uz visiem lai-
kiem. 169. 37215g

Liepājā. 1937. g. 24. februārī.
Miertiesnesis .1. Ziemeli s.



Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. Birkhāns
(kanclejā, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 3090
aizdevuma nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai 1937. g. 11. sept.
plkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa un Kārļa
Mantnieku nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Skujenes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 10849. num.
un sastāv no zemesgabala ,,Jaun-
strupeni 9F", 36,60 ha koplat.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā

daļa Ls 310,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā

Cēsīs, 1937. g. 18. febr. 37492b
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Viesītes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
74.. 75., 405., 406.. 414. _p. un
prasītajā Kārļa Leimaņa lūgumu
viņa prasības lietā pret Jozefu
Szapieli par Ls 47,—, uzaicina
atbildētāju Jozefu Szapieli, kura
dzīves vieta Polijā, ierasties
Viesītes iec. miertiesneša ka-
merā Viesītē, Vienības ielā 35',
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn.", vai arī paziņot mier-
tiesnesim savu juridisko adresi
Latvijā.

Ja atbildētājs Jozefs Szapiels
noteiktā laikā neieradīsies, vai
arī nepaziņos miertiesnesim
savu juridisko adresi Latvijā,
tad visas pavēstes un raksti uz
viņa vārdu tiks atstāti mierties-
neša kanclejā un viņam nebūs
tiesības aizbildināties par mi-
nēto rakstu un pavēstu nezinā-
šanu. 156. 37366g

Viesītē, 1937. g. 22. februārī.
Miertiesnesis H. Vilks.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 22. feb-
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239.
p., paziņo, ka pec 1934. gada
24. februārī mirušā Boļeslava
Vaska ir palicis nekustams un
kustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Bērzpils
pag. Lazdu mājās un Vasku
sādžā, un piegriezums Rēzeknes
apr. Gaigalovas pag., 2,47 ha,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludināiuina ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Balvos, 1937. g. 23. februārī.
78B. 37369g

Miertiesu. J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g.23. febr.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
pun Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239.
p., paziņo, ka pec 1918. gada
7. novembrī mirušā Kazimira
Vovera ir palicis nekustams un
kustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Bērzpils
pag. Podnieku sādžas 7. vien-
sētā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Balvos, 1937. g. 23. februārī.
71B. 37370g

Miertiesu. 1. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g.23. febr.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239.
p., paziņo, ka pēc 1924. gada
10. aprilī mirušā Edvarda Smo-
laka ir palicis nekustams un
kustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Bērpils
pag. Skujatnieku sādžas 9. vien-
sētā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Balvos, 1937. g. 23. februārī.
52B. 37371

Miertiesu. .1. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937.g. 23. febr,
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239.
p., paziņo, ka pec 1909. gada
16. oktobrī mirušā Jāzepa
Nīdra ir palicis nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatga-
les apr. Rugāju pag. Jaunas-
Rikavas mājas, un uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tas
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Balvos, 1937. g. 23. februārī.
53B. 37372g

Miertiesu. .1. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 23. febr.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239.
p.. paziņo, ka pēc 1917. gada
22. oktobrī miruša Miķeļa Kra-
sovska ir palicis nekustams un
kustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Bērzpils
pag. Ostrovas mājās, un uzai-
cina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem.
Pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Ale-
jas ielā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Vald .
Vēstn." 56B. 37373g

Balvos, 1937. g. 23. februārī.

Miertiesu. J. Lietavietis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 24. feb-
ruāra lēmumu un Civilproc. lik.
1725. p. un lik. kop. X sēj. 1239.
p. 1. d. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. februārī mir. Moras
Lociks ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Nau-
jenes pag. Lociku sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt šās tiesības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
Vaid. Vēstn."

Daugavpilī, 1937. g. 24. febr.
C. 185. 37217g

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 25. febr.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725,
un 1727. p., un Civillik. X sēj,
1. d. 1239. p., uzaicina 1917. g.
12. janvārī mirušā Aleksandra
Antona d. Subata mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas pali-
cis Daugavpils apr. Līvānu pa-
gastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 37376g

1937. g. 25. febr. C. 154.
Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 24. feb-
ruāra lēmumu un Civilproc. lik.
1725. p. un lik. kop. X sēj. 1239.
p. 1. d. pamata, paziņo, ka pec
1934. g. 14. janvārī mir. Gav-
rila Semenovs ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpils
apr. Biķernieku pag. Barsuku
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1937. g. 24. febr.
C. 180. 37219g

Miert. G. Kreicbergers.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu 1937. g. 24. feb-
ruāra lēmumu, pamatodamies uz
Civilproc. nolik. 1725. p. un
Civillik. (X sēj. 1. d.)1239.p.uzaicina 1921. g. 25. februāri
mirušā Pētera Vasilija d. (bez
uzvārda) mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Purvmalas pagasta
Fereforovkas v. Mantojuma tie-
sības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdība.s
Vēstn." 21. 37222g

Jaunlatgale, 1937. g. 24. febr,
Miertiesu, p. i. R. Prūsis,

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 24. feb-
ruāra lēmumu, pamatodamies uz
Civilproc. nolik. 1725. p. un
Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p..
uzaicina 1933. g. 25. marta mi-
rušās Natālijas Ivanovs man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Augšpils pagasta Strodu ciemā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesirn 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 22. 37223g

Jaunlatgale, 1937. g. 24. febr.
Miertiesn. p. i. R. Prūsis.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 24. feb-
ruāra lēmumu, pamatodamies uz
Civilproc. nolik. 1725. p. un
Civillik. (X sēj. I. d.) 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 24. aprilī mi-
rušā Dimitrija Afanasija d. Kuz-
ņecova mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Augšpils pagasta
Steržņevas ciemā. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.VaIdības
Vēstn." 23. 37224g

Jaunlatgale, 1937. g. 24. febr.
Miertiesn. p. i. R. Prūsis.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 24. feb-
ruāra lēmumu, pamatodamies uz
Civilproc. nolik. 1725. p. un
Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1899. g. aprīļa mēnesī
mirušā Stepāna Feodora d. (bez
uzvārda) mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Linavas pagasta.
Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šī sludinaiuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 24. 37226g

Jaunlatgale, 1937. g. 24. febr.
Miertiesn. p. i. R. Prūsis.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 24. febr,
lēmumu un Civilproc. nolik,
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1933. gada
31. decembrī mirušam Odumam
Franča d. Rancanam Ludzas

apr. Nautrēnu pag. Livzemnieku
sādžā ir palicis mantojums, un
uzaicina visus, kam būtūu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 257C/37. 37378g

Kārsava, 1937. g. 24. februārī.
Miertiesnesis A. E i k 1 o n s

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 24. febr.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p.^ paziņo, ka 1934. gada
1. jūnija mirušai Broņislavai-
Marijai Franča m. Rancans
Ludzas apr. Nautrēnu pag. Liu-
zinieku sādžā ir palicis manto-
jums, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Kārsavā, 1937. g. 24. februārī.
258c/37. 37379g

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 24. febr.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1935. gada
21. augustā mirušam Jezupam
Jāņa d. Valujevam Ludzas apr.
Mērdzenes pag. Steponu ciema
ir palicis mantojums un uzaici-
na visus, kam būtu uz šo man-
tojumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 268c/37. 37380g

Kārsava, 1937. g. 24. februārī.
Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 20. feb-
ruāra lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p., un Latga-
les Civillik. 1239., 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1931. g. 27. jūlija
mirušā Donata Kozinda, dzim.
1874. g. 21. februārī, ir palicis
mantojums Krāslavas pagastā
1. Caunu sādžas 11. viens., un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 123. 37075g

Krāslavā, 1937. g. 20. febr.
Miertiesnesis .1. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 20. feb-
ruāra lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p., un Latga-
les Civillik. 1239., 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1937. g. 16. janvārī
mirušā Vasilija Bogdanova, dz.
1884. gadā, ir palicis mantojums
Kapiņu pagastā Lejas-Budkānu
sādžas 12. viens., un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās miertiesneša
kamerā Krāslavā, 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1937. g. 20. febr.
122. 3_7076g

Miertiesnesis J. Suc j-s,

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 20. feb-
ruāra lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p., un Latga-
les Civillik 1239., 1241. p., pa-
ziņo, ka_pec 1934. g. 7. maija
mirušā Ādama' Pumpiša, dzim.
1857. g., ir palicis mantojums
Kapiņu pag. Karelovas sādžas
14. viens., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās miertiesneša kame-
rā Krāslavā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Krāslavā. 1937. g. 20. febr.
121. 3_7077g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Preiļu iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik,
1725. un 1727. p., uzaicina 1936.
gada 26. februāri miruša Aloiza
Miurinieka mantiniekus 3 mēn.
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 275/37. 37381 g

Preiļos, 1937. g. 22. februārī.
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
(kamera Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 23), saskaņa arsavu 1937.
gada 23. februāra lēmumu un
Civilproc. nolik. 1725.—1727.
un 1734. p., un Civillik. 1239. p..
uzaicina 1937. g. 19. janvārī mi-
rušā Tumaša Tumaševska liku-
mīgos mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." savas
mantošanas tiesības uz nelaika
Rēzeknē palikušo mantu.

Rēzeknē. 1937. g. 24. febr.
178. 37229g

Miertiesnesis J. Klucis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239 p., uzaicina 1930. gada
?. septembrī mirušā Jāņa Ru-
dzītis mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Bērzgales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 37230g

1937. g. 24. februārī.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1931. gada
25. oktobrī mirušās Jevdokijas
Vlasovs mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Bērzgales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 3723lg

1937. g. 24. februārī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 5870,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 11. septembrī plkst. i0,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zāle pārdos I. publiskā
izsolē Kārļa-Voldemara Lizuma
nekustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Cēsu apr. Ērgļu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
10657. num. un sastāv no zemes
gabala „Aizsili 67F", 22,21 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 590,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 37493

Cēsīs, 1937. g. 18. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lacis paziņo, ka
1937. g. 10. martā, plkst. 10. Rī-
gā, Gertrūdes ielā Nj 19/21, Pē-
tera Putniņa lieta pārdos Nisona
Kurjanska drēbju skapi, novēr-
tētu par Ls 250,—. _37500r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 20. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītais J. D r i b a paziņo,
ka 1937. g. 8. martā, plkst.
10.20, Rīgā, Marijas ielā 106,
pārdos Ant na Resnais aptiekas
zāļu plauktu u. c, novērtētus
par LslOOO,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 37613

Rīgā, 1937. g. 23. februārī.
Tiesu izpildītājs J. D riba.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lacis paziņo, ka
1937. g. 9. martā, plkst. 10, Rī-
ga, Kr. Barona iela JYs 32.A/S.
„B. Lutcs un Co" lietā pārdos
2. izsolē Tamāras Bodņevs mē-
beles, novērtētas par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 24. febr. 37499r
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītais J. Lacis paziņo, ka
1937. g. 10. martā, pīkst. 10, Rī-
gā, Lāčplēša iela JNl> 21, darbn.,
Ābrama Gutkina lietā pārdos
Jāņa Eglīša finierējamo presi
u. c, novērtētus par Ls 235,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tāS

Rīgā, 1937. g. 22. febr. 37498r
Tiesu izpildītājs J. Lācis

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. no). 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 25. decembrī
mirušā Tadeuša Lazareva-La-
zara mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Rēzeknes apr.
Bērzpils pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 37375g

1937. g. 25. februārī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītais paziņo, ka 1937. g.
17. martā, plkst. 11, Rīgā,
Valdemārā ielā 27/29, pārdos
Augustes un Hermaņa Makša-
Steinberga naudas skapjus un
citu, novērtētus par Ls 780,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 26. febr. 37497
Tiesu izpild. A. Gr ī n f e 1d s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. _B i r k h ā n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 4190,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 11. septembrī, plkst.10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa-Aleksandra Liberta ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Jumurdas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4447. num. un sastāv no
Jumurdas muižas neatsavinātās
daļas ,,Ezeriņi" kura tagad
saucas ,,Andru'pe", 54,52 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 430,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 37495

Cēsīs, 1937. g. 18. februāri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. B i r k h ā n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 8800,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 11. septembrī plkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda|as
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Bormaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Rozulas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 102225. num.
un sastāv no ,,Rozbeku dzir-
navām 15F un 15Fa", ',88 ha
kopplatībā, ar iekārtu un ma-
šīnām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 9000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8920,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
da|a — Ls 900,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmier. s
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā, 37494

Cēsīs, 1937. g. 18. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 12 590,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 18. decembrī, plkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Emmas Melbārdis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Ērgļu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 7458. nu-
murā un sastāv no zemes ga-
bala ,,Soklēni 62F", 100 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 13.000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1300,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
podamās nekust, mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 37496

Cēsīs, 1937. g. 18. februārī.
Tiesu izoild. H. Birkhāns.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o -
lavs (kanclejā Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 5l), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p.,paziņo,ka 1937. g.
4. jūnijā, plkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē nekustamo
mantu, piederošu Jēkabam Pētera
d. Legzdiņam, kas atrodas Lie-
pājā, Ulicha ielā 11 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar
1184. hip. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 18.912
un to pārdod Liepājas aizdevu
krājkases prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu _ ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 19.000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 18.912,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kas būs
augstākā pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 1891,20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1937. g. 24. februārī.
L. 1073/37. 37581

Tiesu izpildītājs J. R o 1a v s.

Kārsavas pils. bāriņtiesa izslu-
dina par nederīgu aizbildņa ap-
liecību, kas izdota Dāvidam Ti-
mermanim par viņa iecelšanu
par mirušās Emilijas Antonevičs
atstātās mantas un mazgadīgo
bērnu Veras Tulikovs, Leontinas
un Galinās Antonovičs aizgādni-
aizbildni. 36686x

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks (kanclejā: Krās-
lavā, Zvejnieku ielā 6), pama-
tojoties uz lik. par dažu parādu
piespiedu pārjaunojumu (,.Vald.
Vēstn." 1934. g. 246. num. 3. p.).
paziņo, ka 1936. g. 17. jūlija
..Valdības Vēstneša" 158. num.
izsludinātā Ignata Ignata dēla
Kalinkeviča imobiļa pārdošana,
kas atrodas Aulejas pagastā,
Kalna-Kudiņu s. 8. viensaim-
niecībā, izsole no 1937. gada
20. februāra atlikta uz 1937. g.
3. jūliju, un to noturēs iepriek-
šējās izsoles sludināiumā mi-
nētā kārtībā. 37388r

Krāslavā, 1937. g. 23. februārī.
Tiesu izoild. J. Avotnieks.



Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jan-
sons (kanclejā Kuldīga, Vents-
pils ielā 19). saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Padures pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937. g.
7. maijā plkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Fricim-Edu-
ardam Grīniņam pilnā sastāvā
un 16,65 ha platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
Padures pagasta zemes gabalu
,,Mežgali 14F" ar zemes grāmatu
reģ. 12273. numuru;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1175,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1100,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāierrtaksā Ls 118,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1937. g. 24. februārī.
359/37. 37464b
Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Zemkopības
resora darbinieku krājaizd.

sabiedrības
kārtējā pilna biedru gada sapulce
notiks 1937. g. 22. martā, plkst.
15.30, Kalpaka bulv. 6, Mežu
departamenta sēžu zālē.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) 1936. g. darbības pārskats

valdes, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi,

3) 1936. g. peļņas sadalījums;
4) 1937. g. budžets;
5) apvienošanās jautājums ar.

Zemkopības ministrijas kul-
turtechniskās nodaļas dar-
binieku krājaizdevu kasi un ar
Latvijas mežu darbinieku
krājaizdevu sabiedrību;

6) valdes, padomes un revizijas
komisijas amata personu vēlē-
šanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Uz statūtu 85. p. pamata sa-
pulce pilntiesīga, ja tajā piedalās
ne mazāk kā >/io daļa no visiem
biedriem. Sapulces dalībniekiem
pie ieejas jāuzrāda biedru grā-
matiņas. 37614r Valde.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītais A. Jan-
sons (kanclejā Kuldīga, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Klāras Korfs prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 3. decembrī
plkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kuldīgas vācu sabiedrības
kasei pilnā sastāvā un apm.
100 ha platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Kuldīgas pilsētas
muižas ,,Laukmuiža" (,,Feldhof"
muiža) ar zemes grāmatu reģ.
271. numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 19,550;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ernestam Hinkam
Ls 10.000,—, Klārai Korfs
Ls 449,15 un prasību nodrošinā-
jumi Ls 38.699,15;

5) solīt, jāiemaksā Ls 1955,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1937. g. 24. februārī.
208/37. 37460b

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais (kanclejā
Maltas pag. Borovajā). saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1185. p.. pa-
ziņo, ka 1937. g. 1. maija nolikta
Jāņa Antona d. Korženevska
nekustamās mautas pārdošana,
par ko izsludināts 1936. gada
„Vald. Vēstn." 245. mim., sakarā
ar piedziņas apturēšanu, atcelta.

1937. g. 24. februārī.
L. 352/37. 37389r

Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11i ņš.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jan-
sons (kanclejā Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Šlonia Feitelberga prasību ap-
mierinošanai 1937. g. 4. jūnijā,
plkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Aleksandram Gebaueram
pilnā sastāvā un 1,80 ha platībā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., Kūrmales pagasta
zemes gabalu ,,Vītoliņi (29F)
18F" ar zemes grāmatu reģ.
11621. numuru;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 403,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 41,—?
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1937. g. 24. februārī.
360/37. 37456b

Tiesu izpildītājs A. J a n s on s.

»

"Citu iestāšu
sludinājumi.

i ?

Rīgas prefektūras 1. iec. priekšn.
paziņo, ka 1937. g. 15. martā,
plkst. 10, Rīgā, Rīdzenes ielālS 17
13. Rīgas kopējās darbinieku slimo

kases prasību pieeziņas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Firmas
,,V. Jenišs" 1 kafijas grauzdējamo
mašīnu, 1 elektromotoru un 3 ka-
fijas mājamās dzirnavas, kas no-
vērtēti par Ls 283,45.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 37505r

Rīgā, 1937. g. 26. febr. 15011/36
1. iec. pr. v. Eltermanis.
Rīgas prefektūras 4. iec. priekšn.

1937. g. 15. martā, plkst. 10, Rīgā,
Kr. Barona ielā 82 pārdos atklātā
publiskā izsolē Oskara Krūmiņa
5000 portera pudeles, kas no-
vērtētas par Ls 300,93. 37506r

4. iec. priekšn. pal. (paraksts)

Bārtas pagasta valde,
pamatojoties uz savu š.g. 13.janV.
lēmumu, uzaicina visas personas,
kuras 1928./29. un 1929.,30. budž.
gados samaksājušas pag. valdei sa-
vus personas nodokļus, bet kurām
tos vēlāk atlaida, saņemt iemak-
sātos nodokļus atpakaļ, pagasta
valdē 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī". Laikā nepie-
prasītos nodokļus vairs neat-
maksās. 37449x

Pagasta vecākais J. Kairis.
Darbvedis E. Bauze.

Tautskolotāju cenza komisija
izsludina par nederīgu skolotāja
Emiļa Mazuta nozaudēto 1928. g.
14. jūnijā izsniegto pilntiesīga
pamatskolu skolotāja 7082. pa-
gaidu apliecību. 37561r

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 42885. -- 1930. g.
18. augusta Ādolfam Tuksnesim,
un 2) A 4624. — 1936. g. 6. nov.
Aleksandram Rodževičam.

L 6084. 37558r

Rīgas pus. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R../V? 162757/131440,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1934. g. 6. aprilī izdevusi
Jozefai-Rozalijai Kova|evskis.

Rīgas pref. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto šīs
prefekt. 1936. g. 3. dec. Francim
Bazevičam izdoto automobiļa
2669. atļauju. 37472x

11. Tukuma aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu
Smārdes nod. aizsargam Au-
gustam Kļavām 1930. g. 15.maijā
izdoto aizsargu dienesta 1218. ap-
liecību. 37088x

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
27. ieroču atļauju, kas 1936. g
23. martā izdota Zālamanim
Sneijeram. 37292x

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
vieglā ormaņa 53. atļauju, ko ši
iec. priekšn. š. g. 8. februārī izd.
Mokai Biļums. 37293x

Bēnes pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona abonementa 13.
atļauju, kas izdota Sniķeres pa-
gasta pamatskolai. Sniķeres pa-
gastā. L 6086. 37560r

Grīvas virsmežniecība izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
2929. un 4845. ieroču atļaujas,
ko Mežu departaments 1923. g.
12. septembrī un 1927. g. 30. de-
cembrī izdevis virsmežsargam
Ludvigam Pogām. 37394x

Jaunauces pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. JT 002127/
2927, ko Krāslavas pag. valde
1928. g. 7. martā un 2) 133. darba
grām., ko Rundāles pag. valde
1932. g. 30. jūn. izdevušas Kazi-
miram Sjanitam. 37403x

Jaunlatgales pasta un telegr.
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonemen-
ta 270. atļauju, kas izdota Cip-
kinam Peisacham. dzīv. Jaun-
latgale, Lāčplēša ielā 24.

L 6085. 37559r
Kārķu pag. valde izsludina par

nederīgu šī pag. Stimperos dzī-
vojošā Paula Šterna zudušo
199. darba grāmatiņu, ko Bar-
kavas pag. valde izdevusi 1932.
2. jūlijā.

Krustpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 75230/
69043. darba grām., ko Rīgas
pils. valde 1932. g. 18. jūnijā
izd. Dveirai Kurlands. 37399x

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 974/4515. ieroču at-
ļauju, ko šī apr. priekšn. 1932. g.
5. augustā izdevis Jūlijam Au-
zinam. 37398g

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām par zudušām pie-
teiktas Latvijas iekšzemes pa-
ses: 1) ser. BP No 024806/
34902, ko šī prefektūra 1928. g.
16. febr. izdevusi Jānim Narvi-

lam; 2) ser. PK .N» 004348/5193,
ko Talsu polic. priekšn. 1928. g.
20. marta izdevis Ernestam Ķē-
niņam: 3) ser. BV JMs 022489/
189, ko Sieksātes pag. valde
1927. g. 26. oktobrī izdevusi
Annai - Otilijai Salms; 4) ser.
CV J* 017463/863, ko Remtes
pag. valde 1927. g. 30. decembrī
izdevusi Jānim Sprude: 5) ser.
ML .No 012651/2351, ko Nīcas
pag. valde 1928. g. 2. maijā iz-
devusi Miķelim Vecbastikam:
6) ser. MJ .No 020784/259935. ko
Rīgas prefektūra 1931. g. 29.

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs apgādes izsniegtās
darba grāmatiņas: 1) K. 79585/
25092, kas 1936. g. 15. aprilī iz-
dota Zālamanam Hurvičam;
2) K. 62461/7980, 1932. g. 28. jū-
nija Marijai Ksilanderei, 3) K.
51564/13590, kas 1932. g. 25. jū-
nija Teodoram Vlasovam; 4) K.
32771/102, ko 1932. g. Dunalkas
pag. valde izdevusi Jānim Lu-
teram; 5) K. 05200/179, ko 1932.
g. Grobiņas pag. valde izde-
vusi Zanim-Robertam Knēvem;
6) K. 03248/48, ko 1932. g. 15.
jūnijā Rucavas pag. valde izde-
vusi Mārģietai Stībelei; 7) K.
56659/289, ko 1932. g. 16. aug.
Tadaiķu pag. valde izdevusi An-
tonijai - Irēnei Kubelei. 37395r

janvārī izdevusi Arturam Jir-
gensonam; 7) ser. ML J** 018731/
3707, ko Rucavas pag. valde
1930. g. 10. septembrī izdevusi
Katrīnei Trumpikam; 8) ser.
ML ,NB 017071/2063, ko Rucavas
pag. valde 1928. g. 28. aprilī iz-
devusi Lūciiai - Emīlijai Bod-
niekam: 9) ser. BZ M> 021587/
47417. ko šī prefektūra 1930. g.
28. nov. izdevusi Jānim Štame-
ram; 10) ser. BZ .No 010878/
38171, ko šī prefektūra 1928. g.
10. maijā izdevusi Annai Kapiņš,
dzini. Skuba.

Atsauc sludinājumu par ze-
māk minētās personas apliecī-
bas nozaudēšanu, jo minētā
personas apliecība ir atrasta un
skaitās par derīgu :

1) Personas apliecība (Nan-
senasertif. ) N> 1272/5372. ko
Liepājas prefektūra 1925. gada
24. oktobrī izdevusi Johanai -
Helēnei - Valerijai Freimanim,
ievietotu .,Vald . Vēstn." .Ne 19;
1937. g. 25. janvārī. 37396r

Nīcgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1419.
labības grāmatiņu, ko 1935. g.
Līksnas pag. valde izdevusi Jā-
nim Juchnevičam. 29961g

Nīcgales pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Līk-
snas pagasta valdes izdotās:
1) 1934. g. 8. nov. Karpām Va-
siljevam izdoto 1306/L. 71600.
darba grāmatiņu; 2) 1933. g.
28. jūnijā Artemijam Vasiljevarr
izdoto Latviias iekzemes pasi
ser. KJ 012269/2269, un 3) 1922.
g. 16. sept. Staņislavam Seima-
ņa d. Baikam izdoto vecā pa-
rauga Latvijas iekšzemes 14468.
pasi. 37099r

Patkules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 153. zīmi, ko šī
pag. valde 1934. g. 8. nov. iz-
devusi Jēkabam Podiņam.

Rēzeknes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. L 71017/2018, ko šī pils.
valde 1934. g. 4. jūnijā izdevusi
Voldemāram Milleram. 37400x

Silenes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. KL
014616/216, ko šī pag. valde
1927. g. 12. aug. izdevusi Pāvi-
lam Madžulim, un 2) zirga pasi
ser. 21253/352, ko Raudas pag.
valde 1930. g. 28. janvārī izde-
vusi Justinam Vaivodam.

Tomes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz.
378. pasi, ko Stelpes pag. valde
1920. g. 11. aprilī izdevusi Grie-
tai Jāņa m, Kuiva. 36701r

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās:
1) 12597/1997. zirga pasi, ko
1929. g. 29. jūlija Kaunatas pag.
valde izdevusi Jonam Silovam;
2) 33115/915. zirga pasi .ko 1926.
gada 1. aprilī Varakļānu pag.
valde izdevusi Francim Molnie-
kam, un 3) zirga pasi, ko nezi-
nāma iestāde izdevusi nezinā-
mas personas 4 gadus vecam
132 cm augstam ērzelim ar krē-
pēm uz kreiso pusi. Šis ērzelis
pašlaik pieder šī pag. Šķince-
vas sādžas Vasilijam Kasatki-
nam. Personas, kam būtu kā-
das tiesības uz minēto ērzeli,
pag. valde uzaicina pieteikties
šai pag. valdē 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Va1d. Vēstn." 36937g
* ' ^

teu-Baltijas Mm'stls a/i
likvidācijas komisija paziņo,
ka saskaņā ar akcionāru pilnas
sapulces 1937. g. 12. februāra
lēmumu, akcionāriem bez 1936. g.
6. maijā nolemtās maksas Ls 80,—
par akciju,
vēl izmaksās Ls 10,— par

akciju.
Šos 10 latus izmaksās pret

akciju nodošanu 1. Rīgas Sav-
starpējā kredītsabiedrībā Rīgā.
1. Smilšu ielā 8/10. 37481*

Likvidāc. komisija.

Sžatžadi
sludinājumi.

? .,.<

Foto un elektroķimijas un
metālu apstrādāšanas paju

ELVE"sabiedrības„
valde uzaicina sabiedrības paju
īpašniekus uz

kārtēju pilnu sapulci,
1937. gada 24. martā, plkst. 11,
valdes telpās, Rīgā, Vecpilsētā 17,

Dienas kārtība:
1) revizijas komisijas ziņojums,

bilances un norēķinu ' izska-
tīšana un apstiprināšana par
1936. darbības gadu;

2) valdes locekļu un viņu kan-
didātu vēlēšanas;

3) revizijas komisijas locekļu
vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi.
37615r Valde.

Jelgavas Kredītsabiedrība
sasauc

KĀRTĒJO
PILNU BIEDRU SAPULCI

1937. 18. martā, plkst. 13, Jel-
gavas Kredītbiedrības telpas,
Jelgavā, Akadēmijas ielā 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas;
2) Latvijas tautas bankas re-

videnta P. Zariņa 1936.0"g.
11. septembra revizijas pro-
tokola nolasīšana;

3) 1936. g. pārskats, ar valdes,
padomes un revizijas komi-
sijas ziņojumiem;

4) 1936. g. tīras peļņas sadalī-
šana;

5) 1937. g. budžets;
6) padomes un valdes priekšli-

kumi;
7) vēlēšanas. 37501r

Ja minētā dienā un stundā ne-
sanāktu pēc statūtiem vajadzī-
gais biedru skaits, tad OTRA
UN GALĪGA PILNA BIEDRU
SAPULCE, ar augša minēto
dienas kārtību notiks tai paša
dienā, plkst. 15, Jelgavā, Pasta
ielā 34. ..Zemgales kluba" tel-
pās. Šī otrā sapulce uz sta-
tūtu 86. § pamata būs pilntie-
sīga, neskatoties uz ieradušos
biedru skaitu.

Jelgavā, 1937. g. 27. februārī.
Jelgavas Kreditsabiedr.

valde.

Slēgta Talsu patērētāju
Kooperatīva likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 317./1934. g.) 81. un
82. pantu pamata, uzaicina šī
kooperatīva kreditorus pieteikt
viņam savus prasījumus pret
kooperatīvu 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī"; termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudēs likuma
spēku; tāpat arī uzaicina izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret koope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators R. Krogzemis,
Rīgā, Alberta ielā 4, 4. dz.

Jelgavas savstarpējās kredīt-
biedrības

biedra kārtējā iiapuKe
notiks 1937. gada 17. martā,
pīkst. 15, Jelgavā, Zemgales
kluba telpās, Pasta ielā 34.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) pārskats par 1936. gada dar-

bību ;
3) padomes, valdes un revizijas

komisijas ziņojumi;
4) 1937. gada budžets;
5) dažādi jautājumi;
6) vēlēšanas;

Šī sapulce, saskaņā ar statūtu
nosacījumiem, kā otrreiz sa-
saukta, būs pilntiesīga pie katra
sanākušo biedru skaita.

37564r Valde.

Biedrības
,.Atbrīvotāju karavīru centrālā

savienība"
likvidācijas komisija

uzaicina visus šīs biedr. mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikt un iesniegt prasības
biedr. likvidācijas komisijai, Rī-
gā, Lāčplēša ielā 24, 1. dz.,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām, bet par biedr. man-
tas slēpšanu draud likumīgā at-
bildība. 37482r

Likvidācijas komisija.

Jūrniecības departaments
noturēs 1937. g. 18. martā, plkst. 12. departamenta telpās, Rīgā,
Valdemāra ielā 1 a, L 6080 37557

rakstisku izsoli

II ii. lo Anglijas aliņi piegādei.
Ogles piegādājamas Liepājā, ostas valdes ogļu laukuma.

Piegāde izdarāma 5 nedēļu laikā no līguma parakstīšanas dienas.
Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvāto akmeņogļu vērtības.
Tuvākus noteikumus var saņemt administratīvā nodaļā, darba laikā.

Kuldīgas virsmežniecība
izdos rakstiskā sacensībā pladināšanas darbus.

Jānopludina pa Ventu līdz Ventspilij saimnieciskā kārtā
sagatavotie skuju koku baļķi, kurus uzņēmējam nodos:

1) Zveju krautuvē apm. 131 kubikmetru un
2) Riežas grīvā ,, 3600 „

Kopā apm. 3731 kubikmetru.
Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu, jāiesniedz

Kuldīgas virsmežniecībai tieši vai pa pastu ne vēlāk par 1937. g.
15. martu, plkst. 12, uzrādot darba cenu par 1 kub. m.

Drošības nauda Ls 600,— un to var iesniegt arī procentu
papīros vai drošos vekseļos.

Piedāvājums saistošs piedāvātājam līdz 1937. g. 22. martam,
plkst. 12.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību noņemt
no sacensības. 37616 Kuldīgas virsmežniecība.

Daugavpils virsmežniecība
1937. g. 5. martā, plkst. 10, Daugavpilī, Cietokšņa ielā 3, 3. dz.,
virsmežniecības kanclejā, mutiskā izsolē pārdos:

1) augOŠUS OŠa kokus 3. iec. mežniecībā, 1 vienību —125
kokus, novērtētus par Ls 1101,— un

2) saimnieciskā kārtā sagatav. materiālus 5. iec mež-
niecībā, 1 vienību — 26 gab. oša klučus, kas novērtēti par
La 110,—.

Mežu pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas
likumu un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iec. mež-
ziņiem. 37563 Daugavpils virsmežniecība.

Dzelzceļu 9. ceļu iecirkņu priekšnieks,
savā birojā Liepājas stac. 1937. g. 12. martā, plkst. 12,

ixdos jaufttā issofē

krāsotāju, apmetēju un stiklinieku darbus 1937.9.
Drošības nauda Ls 400,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 6067 37554

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š.g. 6. martā, plkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3,
405. istabā, otrreizējas rakstiskas sacensības

autobusu satiksmes koncesiju Izdošanai
1) satiksmes uzturēšanai uz līnijām:

Daugavpils — Ilūkste — Subate,
Daugavpils — Ilūkste — Akniste.
Daugavpils — Mežciems,
Daugavpils — Daugavpils cietoksnis,
Daugavpils — Višķi — Dagda,
Daugavpils— Kapsēta— Stropi,
Daugavpils — Silene,
Skaistas stacija—Dagda.

Nodrošinājums Ls 4000,—.
2) satiksmes uzturēšanai uz linijām:

Tukuma stac.— Irlavas baznīca — Zemī'es rruiža — Kabile,
Tukuma stac — Dzirciems — Mūrmuiža — Talsi.

Nodrošinājums Ls 1000,—.
Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depar-

tamentā, 405. istabā, parastā darba laikā. L 6070 37555

Alūksnes virsmežniecība
1937. g. 15. martā, plkst. 12, Alūksnē, Čakstes ielā 7, Alūksnes
saviesīgās biedrības zālē,
mutiskā izsolē pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotus

skuju koku baļķus un brāķa dedzināmo malku.
Pārdodamie baļķi atrodas Alūksnē, Šlossa zāģētavā un ie-

dalīti 47 vienībās no 6,22 mlīdz 39,53 m, vērtībā no Ls 80,—
līdz Ls 640,—. Brāķa dedzināmā malka 15,75 steri atrodas Bejas
stacijā, vērtībā Ls 16,—.

Materiālus pārdos saskaņā ar zemkopībss ministra apstipri-
nātiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Sīkākas ziņas dabūjamas Alūksnes virsmežniecības kanclejā.
37562 Alūksnes virsmežniecība.

&3uvnieeības pārraide,
Brīvības ielā 37;39,

izsludina š. g. 15. martā, plkst. 11,

sacensību tvaika katla ar 85 msildvirsmu pie-
gādei un izbūvei Liepājas zīdaiņu namā.

Drošības nauda Ls 1300.—.
Ar darbu aprakstu un noteikumiem var iepazīties Būvniecības

pārvaldē. L 6077 37556


	Valdības Vēstnesis no. 48 01.03.1937�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�䔇壥笐頽ᜁ��������Ā
	Instrukcija
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums�㘹〰㘳〰
	Valdības iestāžu paziņojumi�Ā��ࠈἀऀﴀࠈ瀂䔇ࣰ夢ЀȀ
	Takse pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusa liniju Limbaži-Ainaži.�������5〷\
	Nekustamas mantas saraksts,
	PAZIŅOJUMS.�����
	Māksla.�猀㐹〱㐵
	KURSI.
	Privatadvokatu saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


